न , # | ॥ ठ 
न ॐ = 1 ॥ | ॥ | 
| | ॥ | † 


क 
+ ` 
पृ्रः, 


बः 
५ क 


। {8 


कक 


(+ ~ ~ 23 


५. क 


१ | 0 रमात्मान'बाल "4 ्िव्िश्टे। सारखखतीण्टद्(ऊ्तीवधक यामानि विस्चरे॥ । 
1 ।नय॒दुज्श्वारिद।वकियातस्यरः त्सा स्यद्छमेो नङ नरक थे५१॥ तवता ॥ 
^ ` र प्रसरन्‌ स याद्या र गदणायवे 

| | विषासमानसेन्ञाव किथ्यते।लेत्छस्यभ्य किरञसद योविव। 

`. “  (स्वितीतिनियमाद््लोरिकथयोगनिष्यंड 0.0; 
ध | ५ ध पतेभाङ्रवदी्घु < त ० ् 
शितिद द्यति तत्ल्यक तशवः {~ हि | 


स 
~ 
च्ल = -क 


= दक ण । 


श 


[व 
न तन 
¢ 2 ~ - 


त्र 
4 
> मा 


८.४.८० 4. (7 ९ -२ 5 खयः राख्च्यं ४ ह. 
चय | ददुभच क |  ॥ -- (1 
स येखर+काणदयःकनाच्ारणए्काररयःयव्येख रख्च्येते नम््रव््यवि | 
भ 1-9-52" न न= ८ 0 पनि ~ | * 
४ ऋरगश्राय ४) न>, कि >| ४ हः = =: , ५ ५ ^= जिया = ५, (| क = व ग ~ 1 3 कर + 
- ८ नवद । + ॥ {£ 4 प = (3, (210, न एं 


= श त 
= ~ 


== = = 
~ [त ते ; वग्कद्ः भ कष्ण वै र 
| छ र कक रै अ द ॥ ् 
॥ ५ 4 न क्‌ बन कय = 

= ५7 र श ॥ | ॥ = नै नथ 3 ~ = ५ "=. + - -~ 
>) ॥ न त > 4 +न =. (= |~ 14 ज ऋ त द १1.1१ { ५ । 
त, ह 1. ॐ १. ॥ ४ व क च - (ता वु “मी न, 1 
न. 1 ¢ ॥ । त ‡ । + 241 १ 1 कर वू #2 क र ष द रः । 
< स 4 (व 1 (+ ष 

॥ । = १ 


- ~ = = नक्‌ म्म यायु म न --- --- ---- ~~~ 
न न -- - न = ~ 
[व = न क र 1 ऋं 4. क (ज 9 > 1 ० रो क ^ जज ट १ मै । ठ 
7 > 


~ | मतितखया॥टयवरलान्णनर माक टद्षधस।ल् मंद गबा श्व फलत 7च्‌टः | क 1 
` ||स्याधत्यादलर (सष ता।्पाद्यतास्यामेतवशाद्यायदवपित्विनगद्यमा 


५ ~ ी |] ५ | १ (~| कु माणस्च धत्थाद्ल न्न , 
हन = |` चा > „र, 1 ह ` = ४ क । ५. नी, ४ ॥) 1 |] (४ ग्रामा ् ह 
॥ (0 = १ त, 1 त त (| . 
त्यादयः न 1 1 ५ 
# । † ® "जनन `. \ न त व &| ५4 । 
॥।। - १.8.90 ॥-0 ५ (~ ५ ¶ (8 व] ~ ५1 भ] 
ह (~ धनी |  ऋ१8. - 4: > | (क ति ति (न्यो त चिः 4 ॥ "ल | 
"9 क १४, अ 1--~ ५ ५ भय 2. # ~=, 
^ शि न. 1. नै ल गि. 3 नी तैः (4 ध. 1, न १ ४ न = त. ४ भ 
यवद्य > (3 द तय. (त 4 0 ~ 
व्र - (1 ८ 1 ध 1 
| ली | (9 1 य इने ं ध्वा निन्द (त न शि 1 (ट * ८। (| 
टधधरद्य।जमल्गन्‌।दव्यताकव्यरव्याक्-ःयष्द्ो ताचव्तच्छधद्किवधध | 
। (4; * "= शः . छ ९. ॥ = = 4 चन्‌ , ९.4 नो चनी" ६४ ४ 
ट । 4 + 4 अ द प: 1 (4 (क १ ^ व ४ 2 ५ र रः ||] 9 - ~ ह न † ्, ध अ) (८ ~ ५ = 
= तच्छ २ नक्त या {८/1 - न । = ~ खः न्न > 1; वक ५--9 
- = ( ल थ 6 ङ ध 45 र 6 धनः " = 8 067 ¶ का ह &. [ रत ~ - = 
म (0 कि ॥ (-% ~ | की - ध ष । ५ कः 2.) * ४ ( 8 ॥ त |. । # ह [ ५ ~ | ॥ कि 6 ह. नी श ५ ((> (>) ] 
४ ॥ ५ “~ + भु (~ =) ५ र ॥ ध. ॥ ति क # © | | ॥ ॥ म 
ष श |. + ५ (भ (१) [स तरै = ब्व - ~ ` न (र) 
५1. न्नेय 2 द ष ~~न 9 | 
^९ ब 1 ~^ 11134 ~अ म ५ + ~ क4 (~ ‰ =+ ग: नूच.” 
प ह ५ 4 4 28 ~ द 99. १ ( व + 
# । । छ + + ५ सी १५ न्नवि | 
॥ ध | | 9, + ९.५ अ 9 /-- वीनि 
| ज~ 
| | ५ १, ८ क भ च ति =. - धन्व, = ^, "च ~ ४ छ ॥ 
(६ 0 => 8१ ५ ॥ का ध + १: ह्र 


` |साव्येलनानिस्ः प नव्यलनतेश्र ५ करार ॥  खरेवोञ्चारण धत्वा 
- |वव्ययाद्यक्तेरकः क स्मविक्र्याथिोचार्यताएय र२ेवष््टसज्ञोरवनियय्येन्स र 
10६ वर्िलोय्‌।वश्पीविरोधासोयृर(भववदयय्‌ प्रलवद्यागमःयाञ्वदाद्‌२५य््‌रान रं 
ञटचचनया;तश्रकारः क्ववछयरियदणार्धः।व्यरेदय मानिनो णः॥ ना प्रित नस्यानि काः 
= 1 ऋका" ाव्याररेकयतेटश्चेसस काः॥अत्यञ्चरादिकि।जव्येयःखर 
` य न स्वेवेन | 


1 
व 1 

श १ ॥ ; सव्छाशतादष्यष 

१५ ॥ ॥ || ज ~ 
र १ 9 ~ भ 
यः ् |] १ ¢ न 0 > 
"भद ध | ) [0 नक) ८६४ 
त ^ ४ 
= 
| 


ह्व ॐ $ बः = चन्न न ररक द्-् नरम ाणतः न न= ------ 
~ न्य धर न्न 
गि क्ये = 72 हि | मे # 


१५ र दिवर्छष्टसन्नोसव लिश 
। | } ` खछसयोगादिपयेयाञ्चोलष्चःति 
| | ५ ,] णो नासि कण" च्यहवियर्मनायाना मोः | वः. (~ ( [मोत । न 
14. | पावाश्धीख्जलसामोदताः५ ० ताल छटेताक्वोक्षः 
सणतक्ाखलानासिकाः्वखाशस्छ ककार च वमेदलिमतस्य 


र ता५वहथिङ्णोसवणयिकण'का रय॒तणेकेवलयह् 


नि 


केया॥!्यधनाख्‌ र यधि रत्सि 


= शि हक्क 
१ 
र 
ज ॥ १ ` = ॐ 
हि ^ "= प 
। 1 
~-=--------------------- ~~ ---- 
न नं 1 न सन -====----~ 


४१६ 


- ज््छदद्धम्मण्न न्द्ध 0 क 1 म ------- 
- इ स्न ~ व -----------~------ 
8 न्नर =-= स (= - य 


् + गोच्यञ्स गवास पाथ गवेधः भे ६ हि तिने | 
(1 प्रदिण्ीयेना 
।गव्छतिभच्चन्युत्रगवोक्षिश्रीसवेो गावृतिःेच्य 


+ ४। र न्क ु- ~ स 


च 4१ जा उ -थ 
४ ^ = = ~ ल, ~ क त कक रन ॥ 0 व =. # ना-~ ` ---<-2-- ==> 
(भ ब्य £ व = (२ य ५ - क ~~ -~ : द यभ न = =+ - + ~ 
क ज भ “ड > 


१स्दिविषलध्कारण्यविद कवेस्वाः क मोतवेयदलवा्व। ठ त 


सध्काद्यायसवतिखरषदं 


य चन्या कूपे <= , 
[त्नास्सातिर्धिस्यतेण यपर 


कारः यधा्चय (रे 


॥ ौ + 
~ । ¶ 
| क्मी 
। 
तै ~= 
१: न त 
ल 


न्करप्य श न्क्गु म ु~- त ए ` --------- -------~----- ----- -, . बः 
ब्र , फ ^) नथ क क = अन न ~~ = ~ न्न ~ 3 भ > =-= ~ न्व मलकगानन= ---- - 9. [ व्क = ~~ गन्त: ~. । न = 
। स्न नन र व =. ~ =, २. क वा | = = > ~ प ------ - न(च ~~~ -=-- ~ स -क ज् " 
- म ~~~ प = 0 ~ = भीरी = ~ क [म ९ १ क कं = = न म ~~ 
नि 
॥ ॥ 


न 


न व~ ॥ | १ 


("त | 


२ न 


(4 | ऋ सष्नदयत्ि,। हित्तरवेधवान ४ 1 १ + 


| कः॥ उपया उ। उधवर च ल दति स्वप २(तो९द्ट्‌। ताति द्छ छले 0 
। ` ्रखदीनोखवनर्‌ दच्छद रष्टोचिचावालव(तितिच्छबोताःतच्छग ताः+ तच्छेगता २ रस चतत९ तस्र 


(9 


=. १८ र ते ६। 


---- =-= यानि य 


| श, 
॥ ल~ हः 
~ के ~ ह, = 9 9. गैं 
४ ==, 8... नं 
| ॥ * --: 1 >+ [द + = ष 


[ ॥ 


~ - ~ क --दकर्नान्क क न -- = - 
+ क हक म ~ = न ० ~ ~~~ 

श रेच 1 व -ज्कन-1- मह -? -~ गन्द = (यः र न # == ` ल = त ययो नानक > 11" = र ; ~ ` - ~ 

ह क ~ र य भु कक ` -न दर == ----- ~ --- र व्-- च --.-=- ठ रः = ऋः न= कय~ = ~ 


ष्ट, ~ नू सत्‌ = 
९९॥। ४ न | 9 11 व 
{ ॥ ॥ 
र च 
च + ॐ 
क ु + 
1. क च्छि ५ 
प्रि भ ह 


' ऊ, 
4 


कै - = 


"+. सस ग 
| यटचदचकवतचदयादव्छरातसरतपवछागा क 
तम सेनिकेतय-कोव्ट (तभो श्ट, 


1 [७ ह = [क ॥ ग्म । भ 1 
च न === 
----- र ऋय = -- £ =-= कि ~ --- न्न न ्स्थ्ट- = ८ 4, 


तुत्विरस्स्वाःश्तसकतिघटन र; ६२ ।  धश्र२ः।६ट यी (ताएष्योद ति मःखच्छडत | 
| 


=, इ, > ~ 


| १ सकाप्पुशकानेः। तद रीप्यर्ववी (8 
कारसातवर्गसात,कोरणएच वार्गलाच्यागलाक्छस्च्‌ बमोय यच्यनचवलःकसद्रतिष्‌| 
चरति(कःसःपःक-दएः। ततव्छ्यतचिज्जतवताखतलाख५ल का तन्‌ कार उतरस्यतव्ध। , | 
व्बनर वत्ि।वकानःवन्रभविष्रानः विने सा || | 
लीकत्‌। क चीक्छ त।र्‌ूस ९२ तललाकूतलतर 
तारवलाःसषयनाद्मिक्छनिरछनािक न्ध ४ 

(ति॥५तधि्क्छरण्रतकणस्पडवलक्लसति 


 रवाच्तिरति-अतस्छद्रिवत्तदःरषटव्न्छ/ ` ॥ 
तच्याखनाद्िकाव्‌लस्रातकूरयाड्द्‌ / ` 
त कान्पक्चण्टिरत्फव्‌ापट्‌ते वर्ना 


तातस्पप्रटसाततप्रद्यणागत्राचवत्ति।हिव्छिवावादययतच्छर्चखि षे गा चिर्वि स 
(नतनेातिकवाखनाति्खच्(नातस्यातस्यनापट कवगागप्रातवदति तन्षनस्ययलन्ध्छेरःः + । 
क्यध्तस्दिःस्वरप्रच्छरणएक्छरत कारान्तख्ष्डवराद्ि्दवितिषखचयेषर . † 


भ 11 
। 9 । । 
~ । र, 
ज्् =-= ~ ः र =-= ----- ~ य ~ (१ 


दतेच्‌।चत्पर०द्‌।अताष्टि द्‌) खग णए<दखग(छिद्ध। रारू नश्चददरास्सान्चद्॥ बर्ह स्छदवरख्क।| = |, 
 (र्विति॥खरववचपास सानगस्स नारधसपस्चपालकप्तितव्‌ठतवनच्ऋ च्चिशकदा | 

पन प चछर तचा दस्पडस्वारालतव(तिष्डचण्रणदतच्‌।. 

7 दसेतितद्‌ सति। प्रदम वपल दशत ` पद्यत 


्‌ ट क न पराकः ततातिकखनाति! प काःच्यं 
व\॥रेसङूनीयसाक् तिदस बशितिखद्वारे(-च् य कलन तः। क एकर. ेच्छिः कर 
कच रातिक्‌ःरनलतिष सन्नतिः प् (ति क्द्पष्(तिच्छः छल ति। ठ्‌ न | 


# 
~ ५ | „< ` (2 
॥ # 4 न र ( 
२ ॥ क । ह । 
ग नय य ण्य - = = -- -=-- --- -- -->-= ~ ४८ २.८ 4 - > भ द्म - ॥ र 23 


| 


नासप्ताव्यकाीस्णारत््रतालग्ताष्यिष्ण्ट्ययसा 
` (|च वहिद्यप्रसःखरत्र(यचरत्त, पचः दस 
||दाउ+रघीराघ्रमसेषर्नाय्िलिर व्यि त 


ष्णः 


ति्रषद्ल्ससि। {स 'टितिसदिि ता।॥३ र | | 
कृश्षामरलात्णयतसधलीत्रा्नदलाब्‌लः॥२ 


त तप्चटिशनिसक॥४ वागपि) गष्व्दे(सिद्‌व्‌ 


४ पाप्तः(गीन्य्तिम ५. प्रतिः श्वयते त्तयः च 
| रर सन(िनाविसकेनीयस्पर्‌ = धलवतित्रवातःव्ातर्+ऋतःगतःऋत्शंतः्| . 
व र््फाचठी्धूललतःरश्रत्वनारत्रताखक्िरछपालय| ` 


द्कभासधरस्यविसजनीयसल । | 


देसा्लक्षनिःव\चित्क^म्त्ाश्चतार(तचछय्‌| 


4 ति क्म्य का2 चच 1 द्‌ प १६ 
(वाते च्म तद्धित सास्भधातिपलि कःदचञ्ञदतिस्चसिद्‌।।तस्प्रात स = १९८. = 
नास्च।टायौी। चेय 2 चाच्पिय = सिवष्छचास्‌1दरयोसय १। दिस्य 


५ ५ ॥ ५ 


1 सयत स यादयायपविवक्तचततिताव छक दविवकायोपेकव। । 
= व / 
वादेव नासतारसेपदतेचदेवदित्व्‌ ठल्ला! = तवः 


--- गभ 3 ननुम 7 अना 

न न ----- ---- = -~-- =-= = == =-= 

जक = -- ~ ---------~ - - --- ~ -- 

-= वगम = 
~ ~ = 1 
४ ए 
य 
योया 


[ = +, क्ट ~~ ् „~ = 
क एर ¢ ् 
* त ¢ क ~ चय * ~ = 
| च ह न 
- ब्‌. ~> ग] न. च्‌ हशि 
भ 4 , 
व ॥ ¢ 


1111111 
कयार्ध्यरयय > ४ चिः च्उर्वकवचेते हि । ठ ५ स्कति। 
व ह देवेसपतेलनवक क्वेव . 
ङस तित) सस्याय ^ ५ दि वसापचचेदत वसते 

य)॥ खात ध > सवरश तलसव(ति। स्य 

(2 (सभानछचर सापोख राणो मोघे ति। ल्च्वादादो [ल कारलर्खराएाध।। ताति तं 


4 | 
~~ क (क = ह, । ४ 4 | 


ओ 1 देच ख पॐतिष्वित। कारस्येओछयाल्ोप५पस्तित््जत्चष्टवेख ५ 


प £ दतासरवाताखभानादेच्तरेषिष्कताःसमानाउलरःस्प्रेलेपीखचवत्य्‌ छत 
` |॥आचिषश्वान्निवा कय डच्राष्र सकं पयोग देव डवो क | 
 [्ादयोष्णकछारो ताः षच गा! यकार ताना्षपिसवीदीनाउ विषः (सदं विथठचय्न, द | 
[अन्यतरा तर्त यप्तयिप तेश्नएच्तएवप्रसव्यदरद कणर च२,अपर््‌ वैर | ^ 
 [य्ञङप्तटद्वदि किश्यकदअ स्मद्‌ धते य वीटयच्िष्िःल उ गध्र 


= नादाचौतिवकतिदिवात।सश्चत्रेकववनेदेवविदतिख्छितअष्या।(दलादव्‌| 


स्छिते।च्िलात्घःस{ऊतस्पाकठशौ)दि।लाच्ेखनप यारा तरस कन चि ए तस्ये : 
कारस्ण्धकासदे्रास्तवतति विडय म=तेि सिषड ऋत उएलसि घरची करणं) तस्मिन्न 


}द्ेदेवाएव घट(नक्टस्तेस 


||स सीप 


=, च 


काह सविरयमृ्ठञाग्ोसवत्िरवधं वा 
(9 सवयो सर्वेडारेसतडेसले। 


(पतयस सासन 


= 1 
५ र { #4 | [+ 
| | | - + - 
र स ~ > मा ४ ता मः ^ ६ 
थ १ म च + > > र ध. 
न 1 अवा ठ रा - श त्र ऋक त पाना =-= ज जाक व त्न परदः शा ह न ड ~ ~ = =---~ -- - - -----~ ऋः कालयानः द वाः = म व्यु ~ 4 थ 
र 2 या-क > = वा ^ =, < 9 = 


~~ त 


व 


<- == ८ इर यक ~ --. ~ न क ~~~ ---------------- म भ न सकय 
यं ०५ त ५ य 4 ५) | ब्क2 ~ र ज 
ब | (५ ॥ * ‡ १ । ~ 6 
[वि ~ 1 "4 + ~ = ^ = ` ४ 
(1. दित छिततेये, 1 ट य-2 8) ( | 
१.५ | 1; 


य तोपता सोत वाचा व्यते ूर्वादीनाउतवानाङस्‌। ` ् 6 
= त्पादिउ-सिच्ा)र्छरच्छिनोवाव। क्त गोप | 


| उ+ खम 
(चकषतेवावका व) तवत्‌); 03 0९२1 त द 
रते निकसीवाध वनेचरी तरमा ददत = 
|[छतातकायाहितीयदेतितायायदितीवसाव दि तीय तन चिती ठ 
|| नैलजादनित दिव तातान > याय ठ सये५३> सोषजत्कारोतःपुतग1¶ ` 
1: ~न) (सासयाले्तवा'ना्क्द्य्प्रकोर्सशसएि वाव) 
तिधयो भाततायोमासः। स विस्म 


तलेन एच्छतताच्फनित्फादि परमाय लगसेोततासोनतपदिऋच्कीरत भ || . 


| च) ९०९१८ कौलाल णंचोरय 


खर ्हरिस। तिस्तः 1ञलयि॥स्वकायेतयानेच्छरतसावः 


> ` ` --------- --- ~ ` = ~ 
र = क्न त =-= ज~ = ॥ 
५ 


मिमिक्ष ण 
द ~ ४ जथ ना = णया व न्व. 
व सिव छ क को ` भ - "क - --- = ~~ ~~ ~~ ॐ = क, ~ ० नज - न ट ] ध गदु च 
1 # 1 | ~ ४ - स्न = र = न 
क ण 


| 21 सेोक्षद्नयेत्तपमनापेसेणाञष्तारितिविक्णादेनेधिनास्तिखयेणं 
। एदडियेप्रष्सेप्रप्‌ 4 सातपेषयेप्र फदकवयेनसाभणादायशरतिखिते। यता धति 
(१((-;= . देास्टरपरसेघप्तएःवेपमतापवच्वयोप्ना॥॥ मण 
+भ पश्यात्त्र < च्छसेात्ताएस्फशसान्तएयेप्रयेष्ौ = 
न च्प्राविश्चफपसतयः(च्वनरात्तछच्छि ` 
६ व्फवयतेद्रि॥च्५दछव्तारो तध +मा एदते< कस्त देत्‌! इक्रोना- 


तते ५ । 


प्ठतश्शचसचति।0व्यएदेरय यतरो र 
1 + १, 


ए 


, ~उ कतस्य >= कर 


„9 म 
(श, 
18 
१) 
र र 
न = अमम न्नश समर = न = नातु नः = 1 
~ य 2 =, म * ह ‡ क == रः ~ न टकम ~ 


„ह 
+ 
क ५ # त ` ~ = १ कं जः अ 
= = (ने ॥ > ~ 
> धर न्य १ रति जार जयन ~~ - ~~~ ------- 
4 ए += =. नय = तग्रा = ॥ = ६ अ ~~ ~ - -- = नन = त 
+ -व्न्न्न्ण्ण्यर ष 9 


{दरिष्हिरीच्ठरीन्‌! खाना स्िया।ॐ+तैव्छारताड कारोच परश्चातासव त्तिच्यस्तिउ्दसिए 
| (दि-प(डरिसिःङ-ति6क्कारचस्णठ्कारा षय. दञि त्तिष्टेएकारकासश्वचीवत्तिडर्‌ ` 
 देशरियोए। ट रिस्ण रि. सिच्यत स्ठिते। = स ड-सेरस्प्णटेोव्षरयाठ- सि ङ ओरकारस्य 

||चेपेववति। र डरिष्छादरि २०,३२ ॐः > २ ए दिगो । 597 खचर सादे रो सव तसरं 
 . ` | दिर, दिति? डितिरटे जोिसवेत। डरे रोषीडरिञाएवप्तभिरविगििचरिण्ब्र खि ` 
 [िषठरतय्‌)७ ए्त।घचुदने पवयः एतेरवस्ट!॥ 
। [ग |पसिष्छति।च्छक्छसादला नव! द सानेो,ड बा्धेडेचानव।। साचसारन्साख-नाच्छासाखन्येः 


या]! धेच्विगाठव्तारात्तश्चोयच्ववादयुसाड ए 


-ऋ , 


वाद्व चाॐच्प्पसाने घाचो!।चादनासोने 


| कोस १38 7 पवस्वा शस्व = न्न ~ = ५ र ¦ 
क. "ग्से्लिर्वतिः 3 कदलि; | 


मेर चे ।सस्दा'घेरिततिदिरोष शा 


तानू 


प > 
~ 
हि 1 


यनक, 


“् ~ क क सने ~ ॐ 


सः 


यायय = 7 ~ भ 
रि 


। च ¢ 
2 ह ५ ज कश्य 


5 अव न्न चद = 9 = ख 
नो 9 न ~ ~ 4 ट = क य - गमवर प्ण र 
सय ण नु --- -~ ` - य-स = द ष स चय ~ -- का = रोकः 
त्तकः क नतचरयााषण्दरसरसत्सतरयोका- र रण्म 
# 


वदश्विवधक्ती व्यः टदेस्दरेततशसछ्रसाक्स्यनादयासवेत्ि। श तित ५ | छ 
ध ये ्तप्रद।पदलघे नित्पद्देव चनात!।छच्विपपचज अतिवित)५ ॥| , 
| प >\तादादेषटस्काराचवतिस्पदेषरेदेदेदास्पाचचयो 01 विच्वानितयलक्तं कच 
त^घिच्यसऽतिस्धघित।एलंसस 
। यड १तहस्व्ययडनदे गोसवतिनानिपरे ङि्तस्यवक्त वप] म । 

याव्कीवक्तव्य)॥¶्व किनतनितिन्ता कात 

छैतिखतिखसििकसंस्न्वाये। हकारो तःपषििग) खवा 

धति र करे कारयारियवोसवति। स्र परा खयो 

रेखणि शख गिखखथियोख यिय कखेश्या 


सिञ्तोकारव्ययाद्योःतयषवीक्विचिविच्प)शतेर्‌ ` 


२, [ [व 2 3 षा ज कात हाः जे च ~ करण्यः चा ायुराूााण्ासुतायायाययायायायायाायाययतयाययकाा या 
अर ~ वि" = = ~ --= न~ -- -----~ वि (+, : न-ष् स~ ` ---- ~ 
1 या = श न ~ „४ ~ ज स 


~ ‡ ॥ 8 ऋ 2. ॥ १ ॥ ४। 
0, 4. क्क च ~ \ ~ "१.0 क अ १। ४ 4 ४। 
+ म. १० त {ड न 1 + | ¦ 
टो ै न कि ५ ~ 2 १ क छ ५०४ ५ ब च 210 
१ 1.4 £ | {~ ६ | ५ -॥ चन्‌ | ¡ |. न 
| च) ८11 नदश उ] ॥ | 
स ` न [५ | । (क # ॐ 

४। 8 > नि क ¦ 
न पद्ये = नानीच। न ~ कथा = न | 
च्य ष र 1 ६ 

1 । {| ल ९ # 9111-0 घच्‌ 
12 1० 11 च 
= 1 ५4५ 1 ध 
प न 4 तद्‌ वसात्ते स | 
१ सत्राटी = ४ _ -- ण [> ४ 

५ [0 
] = ,: ^ ~ ए शि न €>? (1, - [१॥। {््र । 
) ॥ 4 भ ज ध ‡ ॥ = > | र ल्त > 4 (श । | | | 
[1 क „4 ९ | ॥ ¦ 

१. प म च 7 ८ क 1 ब्‌ ^ | 
1 क | ५८ 


क (त 0 
४ २ ॥ 11 4 - त. - 
छ छ त त-क [~ + 0 1 म > ६. 
५ रे 9. ऋ + _ "8. छ ॥ 0 | ॥ 
(१ ४-. त न ॥ ऋ 7 ॥ ॥ प 
4 ¶ ३ 7 1 ), हरय १. 
व 1 चक्र 
च द # | न ~ 
नदः {० कवि 1 १ ५ 
[1 ॥ 1 यतत च 
क ‰; | 
२ * + 


दध कादोवड विवछसिनानीप्नाने [नितानी | 
रयेन्नपसैस नान्पूसनना!सिनानायनानी तीसयोसेतानचिसितपा्ि नान्यद दीव | 
= 1 सतातीतोसेनान्पाञ छे. तियश्च।जावेतानच्नीक ष्टे) तरस्पदः | । 


-~ ` 


४ 
च 1. जः 8 = <~ 
~= 


कोषतः सेसानाां चनि बो 
ने वत कद व्य, कतीदरित्यटि।। एवन्‌ टसास्त्‌ +- 


क ~ या 


३॥ 


त च।डे वापे 


~ 4 
+ ण्य ॥ ` इक 9 ६ र | 
॥ 0. न्न 7 कि 8 
-3 न, -= "न, ` य 
न = अ~ ट न ४ ~ ५ ~ {~ ५ र ४ 
ड . ८ कतार वर सपधा ख्चा 
(| |, । ] ` ¢ ~ ~ |. ६ ज 7 । 
प प = ऋ ` ॐ ~ ् 
| |> धवी ॥ (त्‌. ॥ 9.1 ९ नः 
णये = प 
ध + 7 न {दधि अ 7 # 
श र ् पति ~ म र ५स च. जा ९, १. 0 ४ 
1 ~ (क ~ नन = च्छि च 
= = न र ह प च 0 3 4 हि. ए, 9 
1 ४ ॥ 1 ४1 >| ~ 1 क 
¢ च्‌ ¢: 9 नौ ॥ ५ 3.8 “नीं ऋ -॥ ` प्व € कत ] छ्रद्धि चत । (= /7॥ ५ 1: = । 
1 1 7 नात +. ~^ 
3 =| ~ (१ 0 - 4 1 न |. 
4८ न = भ श्र . 
=] 4.54 क्त < खा व चा क, न्त 
एन ^ ६ व त ` ॥ य 1 1. 
| 9 र ° ह ): 1 ५ 4 1 = >~ + 
¢ . क । ध म 
[नित | \ कन न ऋक न) कपु य नि 
1 त + =? 
प~ १ र प~~ क, "3 द = - छ हप्र * 
= (3 11} ~ = ५ ॥ ९] त 
"ण्यी "~ 1 - 1 ्‌ (6 1 त त. 
9 ॥ ~ 4 16 1 1 = ॥ ¶ ४। । 
6 17 @ . चन्न §` 7 न~ ध 9 - ~ । 
४; 0 7 ए १11 ह 
श्र । भू म ध ऊ) 4 | न 0 ॐ दन 1 ग्भ न - 
छठा क ~ (=: । ध ¦ ॐ 1/6. 
।॥ -- 4 ६ र 
= श त # ॥ 
१ `, 1 ) 
1 > । 1 
न ए ४ 


` | लिते तचर्व्तारातेणगाचाश्ःतस्थभनामसन्तासास्प दि विसि च्विः खलमेव ५५ 


` |); 
| गाणे चिप्रवोश्पिाद्ा!दस्येत्यकः 


--- - --  -- क " शद च याह््न्याच्लण् नक = ~+ ~ --->-र न्‌ ¡ = ~ == ~ क = ~ ~~ ~~ ~ --- 
+ ~ - = ~ = कुजा 


न 
न # 
= ह 
----- व = {ऋ । 
र ~ --~ र 
मोः जाक त 


६ै। | \दर) तापटिनाप्ात%। सरे च॑ कारसो काये वति। पेठरुपरखप्नोपायै ५ च 
7वेोटगाःष्राये।दचकास्पात्स्वतिअत्तिरसिचारे।पागा।वेषा राना 
सरे प्रभो वापस ्रावे{एतीणविगवे, भि 
811९ ॥ कारोत पन्नगो ॥ तस्पव्डसा ङ सादाव ५स्वराट्‌। 
वातदेयास। वघ तस्वहत.छील्तमो 11 
| तयि आाव्म्वातारस्पसे कोपाद 
| तप्र 


[व्ये 


निः 


नन्या 
~ ~ 
गः. "क 


५ पावतात धि रिसंचति दो क्रेकश गनैः 3 गा 
संडे दय घ्नणागमेगकिरीणाः दिसेरि्ाते ठ स रः ओ धाशरयेैरेल्यसे वतियस्मौदेय)ी 


१.५ । - 
> न न्क्व ॥ ~> ~= न्स - ~ ५ स = ग~~ ------ | ॥ = 
षः षमी ~ यानानि = गीर र ¬ या-द रज नन ~~ णा 

ग्रो 


य 
व जं 
्- 


त । = । 
द ऋ कृ 
= ~ ~ न 


¶7ाखवति।रकरिदय। नय णच्यन्नायजप्रच्छः प्रागावापपच्येप्रणखःमणायाप् 
प्रयेता्ेणतेच्ष्धिरित्पफिणायाापाखावेश्च्छेकवीपिक्रालात्रासाडनोल)९३। 
+ तयः। आबतरस्विया प्रिता कार।सर्वादानाञडि खोप यिराच। आद तास्व एरस्पय्‌ 
 „ उश्चडगत्रा्वति)श्व॑स्प्वापे काक्ेसावतिौचर्वये(सव॑साःगाव्यापति स्वीसासर्दयाव्याद्े 
 : रत्थमरघे ध गप्रीवतसया!स्डरयेल्मरसखवावक वः सरलारसोररेकस्साअरा!। ठार "दजरे 
. सढारसरसाङरेठरस।कराःकङरस्कश्व्याङराल्याकरासिरित्परादि॥ ऽ कारोत) खी < 93 | 
_ लाचद्विदःतस्पपधप्तात ययेष्ीरेजष्टवत्य। क सखद? उदी उ ड वयः खद दै.रसदेज | 
| उदधी ।उदिवद्धी\स्वरीलिएत्वान्नत्वाचावेावितषर,।ब दा) उद्विच्याउद्धस्पि) 3 र: ~प 
 उप्वेयावृननिर्नतानासाक्निकारोकारव्याएरषा पर ड्ताकायनानावाडागतेसवतिघ ˆ+ ¬ 


नः 


न्न 


द 


` , ~ ~¬ ~~ ~ - ~~~ ~न न ऋ. २ दर उ = र ^ बी (ययया 


> >~ वि 
= स न्क न यत कः न ण णाामामननानय म = 
~ = र 
४ व 1 
न | 


८ [ल्यः ड दा स्ण्वदित्यावदएखच्य्बुवि वायदिस्पःवटाउच्छिढदोाःउदवानेन्रि ` 
1 | याप श्चचश्चयप्तस्मः दिवक्ाताञ।वक्षाताखस््यिचचिप्राता न प. 


४ >; ! धि 2 ऋणा "(न 
क --- = ~ ~  ---------=- न ~ | क = 
प्रा | 1 नि 

~ थ 4 न (~ र = 5 गक्ष 


"क ~. ५ र - 
ऋ 
वा कः  -------- =-= 4 हं जनमन ~~ ~ _ नल =-= वय) ज लामा यः ठ त ज ज कः क 


र ~~ = \ न्‌ ऋः ~~ भ > = = ~~ च~ = 1 ष ल १५३ ~= - + न 
दः जय न~ ४. न्द नज =-= ~~ ~~ -- ------ । ् सवनु. क = = न 

+ भनि = न्नः = ४ +~ - 4/9 व ~ = य्‌ याय, = 3 = या क ष (ननक्कस > १०५५. र । 
ह ५ [ष 9 - र न | 9 + 


न । [3 । ~ 1 ॥ , - 1 | | 
॥ जष््‌ „ । # | १ | | 
| 


| | } * ॥ र = ५ (3 १ ५५ - ४ 1 ् ट ~ च र 
~प = | = । 


ॐ । ट 
या-द 


( | ॥ ताविकरयावाचीतानत्देषोद्िःतोच्वनानावाठामत्रोसवोतायिटप्षिशरस्ता 
। \गि-षथ्गंस्याशासयःगियाःशिषटग्याकश्गदीनावाप्रोजष्धेकव) (शह 
॥ ॥ गस मियि।अडामन्ना चावेाघतापपचाव।शियो+पीकववीष्व त स्ट 
हे। उ यनी ताभ दे सवष) उवा ए शव घलाचान्यनाञनद) यादन क्ः 
2 वद; चयो २8 = < त्यादिना चस््णिक्षैटता षव त्पक्कव्यासे ष (6 
मावाघ्नाठेप्रात! चेर तात तातर तरमा) त्वस्ब्स््वाषः 
करवाष्वत्रडाया्‌ः। स्वाति तान्ना व १ धयः खरे धवत 
त = र नोयाहस्क योचावत। च्यतेस्यरता ल 


== ॥ (+ 
| 6 
७ नन्त | | नि += न लि 8 ` 
----- - ~> ल्य प --- ~ । क २ = न "+ 
५: ५ 1 68 4 श रं 


ग ठ अनी = नन युम = त त -------------~- ~= न~ -- ` १ => 
~~ ह न " ककायाा 1 
+ ~ "क छ - 1 # --------- न ज्व ~ ---- ~ -- ज ग न -- ` ~ ५ कठ नाय क्र + । अक्क # १ 9 न --- न्णाः ~ 
न, ४५ च य = -- ~ -- --*~ ~° पत ४ ~ ~ ४ = अ + | 
| ध - । ॥ य | 


१ त्पत्छेए, | ५५ क ष ५ = ४ | व, 


की सभे ५९ धसक सः 14 ।॥| ४ \ 


| | ध 1 ५ ल षिहवजलकटवादयः छन्पादःवदगेएत एय स्प्छतैदति एवा) 
१. ष पसच तकारयत्रणार्धः दतरव्कतरत च्छ. दवछोराताधखेक्‌ः सस 


ण 7 कलंसवरदिनाभितस्वयेऽतिचप्रासमाप्मीर्मक्तिनीयाक्ा)  । 
| हि इय्ा्ठनिोखवर्तिलयकप्कषैत््यति लाधितछस तछरं र टद | 


४ 1 ४5 ८८ © १41 ति भूति † = - 
॥ 4 ५ ज, %. ५ ॥ {त्‌ त्प) र > धथ ए ह र "7 र न ¦ = = प = # 
व र न न. १ # - ४५ र 3 ¶ 
। {94४ छि । छ च र 
1 विः ॥ + । (4 =, १ ^ 0 कति 8. द । 
॥ # ४. >, = „भ नद्ध 1 ॥ | त + + ५ त = ५ ५ 
"1 १ 
प 


मज (-द. | द ५.६ ९ 


ह 
र ~ ५ नि ह = क गमे ४ 
ह । ण यन ~ यण जाया द्‌ जरजा तुत प - ~ -- ~ क वः ो ् 
निना क = क लट ट य जवम उस्र ८ "ममनः (= ॥ 2 ~ = == = नाय = क-म क ह्ण -> द्यत ने न्ब ~= ~~~ ~~ ताः न्ड ४ 0. = - 
क त्करङरर ~~. = या 7 ~ :-4 ~= न 


> ~ ~ 


० 


~ ~ 
ह 


क क क 1 
9 -3 र ~ -रः "नव -जजन--र-- ~ 
नर क क्य मै = र ~~ = ~" ज 


6 (~ 
डाच त += ! त | 0 [ 1 (> र ~ =-8 रः ह ॥ 
१1 ५५ ब 
तोरि (1 4 च 9 चः ए. ४) द प्राश्रोत ए 
प्रपा्रोरदति सयागातसालेपः सयागात 
। .१६॥। १ 
१108 क 9 


वरव 
र र 
४ च्ल न्‌ घरति 
क ६ ४ ~~ 
ददेध्यति र सा # १ न > ५ 
।॥ र 1 घास्छ | += ४ 
॥ > वि = = + ् 
ट्प २710731; { 
टि र त विद म च| . 
[कन १ मह ॥ 1 १.२ तं | ®) ॥ + न 
न ॥ (८ भ 


व माने ह चारिनाश्चश्चस्यपदातेचवायमानावर्ठती 


ज = = ज कः याण = = जः य =-= =-= वतः र = ए 
~ ~ जय द ~ = ~ र = क~ < द ---- ~ -~ ष्क क क क : ल 
न्क) ननत्य ० = वि  -------- -----~---------- 7" पा 


२ र [णे सज क का च ज कनकः 
ग 


ग अ ~ ~ थ अक थ णि णः . ं ं ्४ ंौ४1४1ू19४\1्.ंौ ैं -- ---- = ---- -=~ .. = 
~= श 9 नि ~ : = ४ यन ज = 
= न वमस्य = त्क भन 
ए कः 


~~ --- न =-~-- 1 5. क । † | ह 


च्व च 
भ 
| ॥ 
कक क = 
॥ ) 
॥ 
ब्‌ 
५ 
` 
=-= 
ब 
¶ 


न्द यकन 
=. 
-4 ऋ 
|| 
3 का +, न 
ष्मो मी 
। = ४ र 
4: 
1 
1 र 
£ 
छः ‡ 
| ॥ 1 


| 
| 

ग |, 
9 (>) 
> .-3 न 


५ व क 3 ह, ~ ` भगनग 
च क क > --- = च कः 
| 1 


(@ 1 
| नेकयेतना्नाश्चस्यपरातचवावमां ` 
५ नीिलकन कनाल | 
छन्योमिचऽदवितच्चया र श । 
। (|. _ 


५ ति = (. 
एर स्स अ= = -“ ४ "न~ च श चक ; 
„ नुः क त रन्न ककय न्त्म वन =-= द-------------- ० = ¬ज + = ॥ 
१ सान ग्रः ~~ न -- ~ न ननन ती 1 

= प ई क व १ 4, > ~> 


न हियाना महम ० = - त या म नूलान्-- 
~ - == ~ == = तर द च हे =-= ~ 


एतं शयश्च 1 ततः र सर्च 
५ छद) ग! वरः तो ५ 
त्रे 1 | उदपा च्वि।खव ६८॥ 


ह (=९॥ द 9 
ञो त र + ॥ 8 
२ नि त ६ ५४ | र 
1 ज, | ४ 2 = 
श ' ऋ». न 0 श 
५ छात # ह त ५ 8, = ` 
.> ५ भह क # शु श्च त {दि 
=. 91 ग ति ॥ १ 
१८ । | | । यि \ । च | \ दिह ॑ 
1 त्‌ न र १ “ = 
येजि "9 > । . | "द्र 31 १: = = 41 च वाह ठ चि # “ॐ ति - (> 
म = 1 || 9 # त ट्त < 4 न छि (8 ~ | 
^ | १. ध 6 4. एषः पतै द्मा र 3 क ४ | = त= पं चं ~ स्त ध 
` पित्नियतै क्तात साः सं च! शच्छिगङधोरो कस्य (१(-२ (16 110 
^ ् र च ॐ ६ 
४ 1. ५ ; त < 3८6 स्सा # , रां ; | ४ १ (न ह 4 
9 ॥ = 1. न ऋ ` | न ५ 4१, "^ =" ४ ४ ^ 
स्स 1 = ^ |. | | सषं 
ह ज 


व 


न-पा - = - न स-व ा ठ जनकजा 
न ५ पक न ग अ-पराजितः = ष = 
+ ~ ~ 3 ज सतत == खः "य व ~ दन्न 
ग्यः - ~~ र~ लकः > -- =-= -ग । ए , 
॥ त काः कः 


वा = > 


8 ~ ~ योः 


ग । ध ५४००9. 


प ययः 


= 


च 


च 
ष । |] 
ति = 4 ॥ 

इ ॥ न त =] ४३ ४ उनः च ^ प्म "7 क <| ॥ कि # = क 

‡ ५ (| २॥ ~= ~ र ननि न च च = ~ 2. 
त ~ ष न= न = ४ ४ लो ग + .§ -- 3 ४ १0 ~+ स्तानि ह ज रौ ल 3 

रट य्‌ = ~) र ^ 

श्र नदिगच् ; | 


भ = 
= 
॥ 
= 


हि । 


व 
ऋ न ४ = 
४ प 
क्रय 
न न्य 


च" १ न र मकन्ि 
. 
क 


क 


3 


„= मनाकानानननयरणमना्कान ना + + 


~= न न्न ~= न= -------- ~ - ना. तन 


॥ 


| 
| 
| 


न 


र । 
१५ 
¶ 


~ क क, 
प यो र च्य 
| 4 


1 


81. 
"च 


न ~ 


५ । कक 
{ (क: ऋ-न ~ ५ न 
^ =-= तः 
त =-= न == बीन 
~ रन = 


= ~ क = ` . ज --------------= ` -----्-- व 


् 3 ~ कन्न ॥ => = ~ रः =` र" ४ नक ~~ 
~ नदव्यं ~ 8 # 1:11. १ ए न 
॥ ह प कय 9 ए ५ ह ६4. ~ ~ | ण 
क्त ॐ र ्तु-> ल श । ¢ 
| ' | त 
| 
#) 


| त = ॐ छप 
= = परयाःननस्वःददप्तस कारः खकार चपर चकागसवति1 ऊ) 


छ दचाचसआआच्या वियविखद्ददसासिप सि 1 > अ 
स्थत क्न ज 


न ~ 1 


निना कारावास व | | 
ती दये येरसीपःवावय ॥ ८ 


० जीन डन (4 4 
अनका १४४ रोतस्यपकारावय चराञ्यय स 


न तु तय कके 


। + 
ह ॥ वी छां 
न (पि 
ष 9 
ऋ, ; | 

ब ११ 

॥ 4 २ 
। ' । + 

= ५ 
¢ =49 


५ = च + 


न . 2 - ग्द 
न्व. + ^ बनः 
४ 


य = 
व 


त न्‌ 
नः ५ 
~ नर थर ५ क - 
न -@- मनय ठ = ¬ ~~) ए 


अ = 


द ४. र 
ध ५ | ~~~ - 
4 2 1 ९३|| 
० ॥ न 1 ध. =] ॥ 
=> क 
~ 4५ 
ह 7 ~> 
= ~ = च ब 
पे ४ । ५ १ ~ । - 
ल भः 
ह 


त ~ 


= आ 


न 


दुक 


सर्द 


---~ ~~ न~ = ~ ~ म 


ब्र 


= अनृ 2 आ ८ 


य 


| । अ ४ हं ४ 1 1 =. 
॥ अणे अनत यि नी ~ 5 = ~ ^~ ~> ^ = ॥ क: 
क 1 ॥ द च्व अः च | य र ह न. । (नः 
५ = क प्‌ ०. ५ १ -6 89 = श ५१ नन ष 1 
| ॥..3। | क, ¬ + ~ - सीः -न- न ~. त्च त्र =-= न्ख 
[1 , तदी 43, = व. ॥ ॥ 
| ~. र, < ९ ४8 1 ॥ 
५ |} 
| भा 4 ष छ [>> प 


| ५ के 
2. न श्त | 

8.११. (| + + ऋ 

- ग्ध, १. 

|] ॥ 

\। भृ + |, 
१ 

श्ल ~ + 
् 
~ कि प ~ 8 ड 
१ -भोः त का त = म~ = प र 1 
| (> -1 -- कसक र रन्ध्र  =-- न क्यः - त: क 4 ~ 


| 


| 
। 
/ 
4 


५ 


~= 


चक == = अ 
1 
ब 


ष 
जा ~> ~ 


न= =-= ~~ -~ 


र 


कन [र न्क ड. ५ 
क. 2 = द ~ 
नि न 
र मकरः 


[= 
यय ~ 


या मिष्या ~ 


(6 


= व -क 


स 


"ऋ = स ट य 


न 2 ~ ययसयाः या स रयाय = 


क 
क 


त 


| 
1 
| 
॥ ~ 
॥ ॐ भः | 
+, ह; ११ 
1 ५. 
१ 


1, न्न न~ ----- न २ =-= ~> ~ 1 
| 


या यला य त = ~ --- =-= ~~ ~ 


| # 
| 


र ५ 


, 1 | 11 = 3 ह न £ ~ ~. = ४ 
| थ 2 ठ न म ~ 1 (2 


न= - ~ १ > ऋक ष 


न त्र 


ना य 


--- = ~ ~~ ~ =- = -- - 
अ 


~~ अ वा आयज जक 


(| - 

॥ । 
ध। | 
14 ४ ॥ 


व्पञच्छे) 


न 
सनक र 


= 
च 


+नः 


च्छक 


~ 


दिय्‌ञ्। 


1 ~क ----- 


जा 


[ क 


= 


क 


स्क = ~ 


४ - ५ | 
(9 म 9 क 1: ॥ 
| । 


1 
ननो र १ + 


\ 
म । ख क ॥ भः = * 


"मण्य 


॥ , 


तश्र 


नक्त 


<।} 


छ 
नि 
"पि 


# 
। + 


वय ~ अ --- ~ ------ - ~-- ~अ] 


न आ न की णमी 7 यमन 


॥ = ज 


प क 


~ --- वक क ~ > < क - 
~ च (करः § - | ~ 5 व च्ल क म्‌ ; = पः 1, क ५ { 4 + 
न ~~ ग्न था  . ह < ॥ £= श {~ न [8 क > 2 १ । 6 ~क म्‌ । । 8 ब ४. प र ल. = थ म क्ण 
॥ | |1 ^ र ॥ त र क नक 1 ॥ र 


वी [नै > ५ # ~ ॥ | न ¶ 1, र ह ॥ ¢ १५ चै न ५ 
क्न. > ॥ ॥ # 0 = > ॥ , 91१५ ॥ = य! + ४" 4 ६ । 0 । र 
। दः 1 ~ 1 9 म 1 ~अ, ; नि ॥ र 1. - = ४ ~ गक * 2 ~ + ११" ५ * ॥ 


सः 


क ॥ 
च ` 
= +~ - ~ 


> दा = _ नकः 


१ 


= + = = क~ =-= = 
नन ण -ए-- ~ ~ ~ 


$ मै 


ल 


व क 1 री 


वि न न्क ह 


स = क 


व 
क > "मके भच > ^ 


~~ 


द 


५ 
। 


8 


|: 
| .|\ 
। 


1} “= = ु न 
. 1 वने 
= 
४ त 
जके 
1 ४ ॥ = ४१ ५ ) 

५ र ४ व = १ ० ज 4 च द 

= (. दल गवलराचज् " सय = ---= 
^ प न्त ~ + त्स वि 1 १ न ह ग त 
ॐ ; क्कः र" ~ च ॥ 
[नकी र 
~~ ~ ~~ 


1 


| 

¢ 

| 

4 

| # 
(8 
{4 

+ 
॥- 


= 
क कन्न 
„ = - 
॥-> चक ^ म 
# = 
द्ध = ८\ 
र च 
, व # ह) 
॥ 4 
1 
4. # 
य, > 
क ५ 
॥ | | १ (| 
| | = | 4 ~~ 
|^ 1 च = + ( { 0 ग च, 
(त ब ५. ( 
॥ |. * त [६ 1 
ष # 1 


[न -----~---- > [~ 
स - -+ १४ 


| षै 
= 
1 न्न 
(4 
~ 

] 

{;4 
1.4 


यज दज 


6 णनि 
या 
् = 


एद 


४ 


नः ६ । 


न्तिति 


कन) 


धस्तातपरसि 


^९ 


१, 3 र व + -  - 
व भ = गद्य ------- ऋ न न = ॐ गयत 1 ज्य \-= 
- ; "~ ह्र तः १ ए क न. ( 
"प = "4.4 


17 (ऋ ६ 


५ ऋ, 
=-0 8 7) जया = ॥ 
# + 2 1 9 ॥; + 
- ॥ १ 1 च, ॥ (24 { 
त ०. | "क 4 "न {+ ॥ 


पचे) न। धं 


ब. 'विच्नत्‌ 


= = ` ज 
प । ~ - = = = ५ 


| म यम. ~ रज्य 
त भ थ + ~ -- = =-= ~= ---- क व ` ~ वः क ष, न ~ + - 


~ 2 | 
र 11 
॥ 
~ ~~ 


मा च~ 
- ( ह) च 
~ 
| 


ब ^ त र ज म = ~ ष ६ ५ च = ॥ ३८ * 2.2: ५ | | ३ 1 ५ 
(नह चः च क $. ौ % छ = च * "क (क ] ॥ ष र ॥: १ + + † + 18 [1 का = 4 
अ ~ ८ ( ई र 4 ५ भ ‰ 1 ~ °  ~- 0 भ = = ~. = ~ र न्िरीरेरे १ 


--------- =-= णा ----- 
त सव 1 ४ 


= ड = ज-वा ~ ५ व जवा र ~ 1 । - ~ -=~--- ~~ 


् --- ---- ---- य क ~ =-= कम. ~ 5 1 - --- 


गो ----- त्र 1 त ~. ~ - - = ¢ 3 ५ दतर - क ग~ 1 = = ~ ० = अ ~> ` अभद; षं - ऋ. # ए | । 8 + ` ग 
१ क ५५ ~ र इ. 1 1 ॐ "= । भ. 
\। र क न र 6 ५ 4 ४ ५=-ल¬ = ~ 
> = 


एतना घा च्लणाय) | जक्ूरान््नेपरोल) चनाः) । पन्पार्‌य्ः ह । > । 
सा 2 ॥ 


न 


५ त] 
व ¦ 
कि षा (६ न 


# + -+ | ज 
१ प | ए : 


१ ' 19 
ह श्र. ~ (१९ 
¢ | १ त] ॥ १] 

| 8 ॥ | | 

| [1 र | 1" ' सधि * 
„ 4 ¢ न 6 ल 
१ $ ड # = १ कै ~> थ द - ० ५ गृ 1१ 
क (३, क न्ना ५ = ~ ५ 1 
| , | ॥ १ भ ५ + = ~= | 
/ ॥ ॥ [य ५ ह | 4 । | ए & 41 
॥ ५ ननी | १ य = #, ॥ 
| = 1 # 4 
| क ॥ 1 ५ 
1 ॥ | ४“ म 9 4 
= क 4 न्‌ 
मा ४ 
- | 7 (| = च । ४ 
५ ॥॥ र, | द 
| | छि च द्वय = |) 
# #ि, 9७ 1 ॥ 32 
= 4 ~ 1 9 बन) ॥ > 
ज 2 १५ चि कया ~ नद 92११ - , 

व्‌ # 9 श ~ ~ १) रि र 
र तप्र च 9 ^ द "प , = १ 

# ; + 

~ ५ 
ण ॥ र > = 


नि स्यात्ते ्रीयातसनाता०अ पत्ति 2 = क र ते 


23 4 
४ 
25 
(1 ` 0 । | न | 
¦ = € 


न द 


तैराभे0ियि दाक्षि पिः म 


धिव ८ ~ सत 


वर्टत।याचि घकरिस्व वि(दन्नद्ररे 


| 2 
गा 


तक २ति 
ति्ाद्प्र,रास्प्पाव्रातिधतेषःयोप्रखमे (4. अपि 
1 हि अर चिल्तीयमरे उिवेतैत्तानात्रपरिर कपर १अ सतया 
तेनो वडतिसर्वताया द्धक देवदत्त एरय पदिगासाच्छकनगम६( 
माप्नेसपतया गाप निक्र पप्रामोाका लाघ्नेरेरितयपरास : = पराचा | 


दादिगेगि-वश्र पाट नि 9 कोरादोदठ) ता 


तपर उपना 
=. 


चेव (9; ॥ 
लिन । 


येस्वीे | 
=. (1 | 
सासन भ्बय्‌सा 
सणताया!य रासे २८ चाचयक्तकःसनसेषत 
= स्तु त 
वति 


, (र 
([आ २: य्‌ 
य दत 
| कृसोव्ययाल) ते) रो ह विं िः“्यधिः 
काल्विगोसृवतिन तेस्दिनेस न 
पि (न वावाय ॥ 
1 । 


श्वासा, 


रत] £॥ स्वा ` | 


सये वन्‌ सवतिडपञॐच तत्र तनपच्त्दद डिच्वजसादानग अ 
८. ५ ततन्तिविनरएणात्‌ -वग्ाप्रतचवतिञ्पकसदेरग)उ पक्सान्‌ | 
९ ६ द उङघ्नेनिषटदिचवेश्वरणा्रयावतिचुयाठताप्तजा तितत ॥ 
॥ द्र णा नाता १२." गाददप्रत्‌ प्रा १वगस्द्‌ अ त वावाव्ध 
 तेऽतितिर्गक्तेकवर्यतेत्घादोतन्धरुष ! क्ति यादे ए ए व च 
।य्सत।सखसपरक्र) कः तासे सवतिगा--प्रपावराम्राप्रयाद्रद्‌त्रणन्िन 


! 
म का 
| 
| ॥ ॥ ~~ =“ 1 
| | 
४. नृ + ~ ~ क = " ष = 
५ ध 9 सा = 7 = = = ~ 


= प्तीपेव प्रजयव्ैतय पकं चपव्यवारदा!गद्थ्ति 


-यवहनोषषायदासदखपदास टके त्ा्तकलयरा छर परा 


धस्त रच्छ विदघरादतस्पणर चैजद्िवामिद्यतधर्वःसत्तयरवी तर 


॥1: | । 
| | ~ 
नीना रे ~ ~. । = ।॥ ५ + = = 


मायाया यान---~ ~ ~ - = र 
~ ` 1. क जानः १ - च 
| 


५ | स्िस्सपेसेनच्छतऽसेरय्योस तारा: दव्टसभना्सेसवति तेल + 


` घ्नेङ्धेगेद्छारावानाच्नेपपतदक्त वप्रय का्बानान्नव येप य 


| न्क 
[न 


् त्रर्चअधि प्रसंवेद्या [7 चयो ग्श्रचाद्नं २॥। मे] वत्‌श्ररव्‌ दिश्य्‌ चदर्ददि 


सेाघ्रादानाण्च्यवकावे चतर वर वणे दिचदमव्‌जव 


¢ - तारारवक्तवय तारा श्च ऋ2श्पलाना) त्रासा ऊात्रपरतरः लाता ५ 


१ विसक्तेलेापेषर्वस्पसगागक्नासवतिच्रनान्यपदयप्‌र एक 
दानय प. रद 24 


५ (4 


(क द ह्न स्व कनव्य 2१८८. 


नः # ~~ 
भष य लि + - > | = ५ - र पि 
॥ ट [ण्न + १७५. क । 0 ध ५१ { -- न १ 1 
लन ॥ न र ~ 4: न्द 1 ननु १ * 
१ ॥ सि # ब भ्रः ङग ह (6 1 [, र >~ &1 ~ र ५ ॥, $, नि 1 
4 १ र ~ 0 ल्कः 9 | -- = मः 4 व 
५ ------- नन न्द - > 4 -- \ ० ~~ क 
॥ = (ष = न्न ्- - = =---~-----~ 
ध स ॥ न - ~ र क | 9 र 
3 = = क == स, ख --- = क ~ "न ~ ~ ~ तः प्््ककिङ्धः ---~ य -- - - --- ~ --- 


| सषशरस्रीपरूषिदेवता ददे छि दस्र दा घेवि ््यनप्‌; आ ग्रीषानास्री ऽ दा | `. 


१८२५ व 420 ववी) ह ¶११.०.१२४११ २.२१ + =। | ==>1 < २.०५ ८५७१६ ५५ ८२ = | दे६ 


। 6 ~ न ~ ह ५ 
1 + 
0, स 9 ~ 


| 11 | (६ ट 
र टट पै 
॥ र य पि ४ ९ ति र ¦ द्ठिर 
म १ ॥ † त्व ल्त ( र न्य | | 
। म" , ह श (५ क 1 + | स्ट (२6 
{= ५: - ४, च. नि, ~ ल 
५ ५५ न चः २८. + १ कृ न +: 3 - = = ॥ "ऋ ४५. % र ४, । ५४. = 
^ स ब्‌ छनं ॥ ~ यत्स) द्भ 6 न) - ~ ४ 
| ५ | -# < । ^ {त , द्र ^  २। नाहि 
| ४ | 1 क ब्‌ + | ५ = ५ प =£ 1 ` -- च्य क: प | | 
| ॥ | - | । 
| । | # ॥ क = { = | । | 
६" (1 नं ५ द्‌ + स्यः † † ५ चि ४ क 8 ॥ ~ ,; ब ड (१ य क 
र ५ | ॥ १ . । 
4 #= ~ - 1 न | ~ च्‌ न | ह स्‌ ~ णा 2 - तरप व | ५५६ ~ ६ ८ < 
ज ¢ (0; इ न 4 ५ + + र 0 ~ ०" 1 
% 4 ह ॥ 9 ¢. # 9 ड्‌ वर ददे 
† # = इ), १ कि # | । - । { ०॥ 6 
॥ न्धः # {के ~ ॥ } 
, यी चे १ ५५ ~) ४ ॥ 
| ~न 4 1 दन्‌) म | ५ # 8 पे श क क. ~ 4 4 >. ७. 
॥ र न 8 -रणक्र् सत ॑। न ति । | ने 
ॐ (~ ॐ) | 
> 1.4 1 न ५ प क = ए 3 - | ऋ 
१ [| ~ | अ - = \। कः | 2 ट | 
४ ~ ऋ 1 ॥ ~ 
| | नं "ट त 
न= 
1 ॥ 1110 # हल ४0 क | 
॥ त च 5, न ^ 4 6 # 
॥ । न (+ ध, ९; = र 


|| तर [ए प । । ~~. : 
| 1 |! 4 २5 | 1 [- ४ ॥ त्‌ ग्द ~ श्र ( ¶ृ ` - ४ 
॥ 4 ॥ > ॥ । श ॥ न = {घि 
|| ^ र] ह भ, ह ४ 1 
| ॥ 1 - ~ ४ | । न र 
। त नं ए । 


| प # 


= अ 0 1 कः 


-च्‌ = न रवेर सभ चू स न 
॥ ल द्रव „ + 9 र चा ह. 4 
क ध्‌ 1 २ ६ ~ थ म = मनलं 
10 3 \॥ वि [ठ (> - "- ५ * ॥ ्ै + ~ ८ शः { न (ति न दः | ने ! 
= =. प ष त्र क (8 स ४ ^; 4 शु” ॥ 9.9 
स १ 0 _ (0) ॥ 1 छा ॥ ४ { र, न < 8 # = प्र ५ ४६ 
> -- सप । नै ह > च्‌ ~ ९ 
ह [ क) “4 ५ ४ न फ 
. ल [> ब 0 थ |, ५ | 1 न ` ४. ॥ ध 
४ 1 १ चन च जा, 29, न्व्ण - + (सि ध „स 9 ॥ 4 
1 ॥ र | र त # 1 जद निः ~ ९1 ^ 
४ „= ५ द दर ह र ४; प्न) क 
¶१॥ = ~ - 3 { | स त ध 
(| भरि वत) ~ सी न्‌ (चीत ह = >> 1 त्र दु] ४ ६. == [. ॥.। ५. ~ 
नी 4 1. # क 9। ~+. 40 रे 
|| स्ट | ३ ¢ ५ म दका ४ 1 € 6 "ऋ प प प्‌ 
१ 0) । ` + क ॥ ~ 
11 र 4 र 
0 प. क ५ (2 =. च, 
। द्व्सं ( घ 
+ 


त चिर्वनातेरप =्तस्वा य वलिव चओ कारस्य पच! सर । 
च््राचस्पा दच्च प्पे श | 


1 


# व) \सप्रूससतिर शद ॐवतएलःतपत्ण्यायदत्तिनिरानात 


रीनासाि स्‌ सय 
36 छ) तिददोरजताल््ट 
विकट म नर। द्‌ छ @ ल एच्छत्‌ कव ददेत 


५ (| { 4 9 दिः (त्रिष्व ५ । (५ भ 12 = 
12. = द (4 0 += ० 
९ काछी नीः क) गा जन) १ कः (8 
| । ् | 
1 | 
द ( 
\ ष्यः १ 4 
५ । पि 


= = 'स--- स्य-~ 


न्न 


तान्न प्रगत इ ति्क्षापच पक्रियाठ! च 


== नी ~ -- = 
य उ: 


बयः द्‌ 


तदिव निर तौञ् 


| अः | (| 
एनान्ना 7रचधत्त्पयेासदचिनप्मोरपत्यत्ितिकक्थडष्छाः न्थ 
` तिस प्तासपत्यधये रितिषीला प्थाकच्छरोददचञ्पाटिश्वरधन्नात२.६) 

| & णाप्नधय्‌(ऋअ दि स्वरस सर्र दि स्दितिजि ति ठितिन्दपरे र्न तै धर (क 
` रस्य कारा इचि व रेञकोया च कारस्य चवय दतियकारेप्‌ २ 
त ता णिषरषराएमा ६. षा <न्ननष्‌। च क्ारावीन्ना नि ् 


( 


६ = 


देवदत्तः रिःदादारव्रि 


+ 
८ & ( ५१ १ 
ती ~ र च > च - ५ । 2.0; ४ 
- 11 = ६9 


12 


यो १; 


आ ~~~ र 


५ ~अ चेच्छवितषच्यपत्यान्धनन स्य वत्प खस्यलञङ्नचे स तिवत = ‹व्न्ट दिये 


०९८ त वसै च्म चिच ॥ क्र (दत्तर्य५ %९। 4 
सोरादेअय ववे एव कट, 3 


1 म पत्पयोवि ष्यात्‌ २ वास्तवं तिश्च क्गोसाये ॐ: 
 वःसखेदैचवः्ाञमंगवनच्रखगवेवा ऊध 
 |प्ठट्‌गद्धि 


# | 
अय | 6 
शि रिते ~ ~~ ~ ' = ^ 1 
< ~ ~~ = 


बा वः | | त € - <-ई ए८~+९<.९९-॥ ` | 
सतसयाय्येख छो ख दगेर्धाखखरस्पायीर्खये: 


[ाकगकाय कक 


[ने 


न 


"2५, 
॥ १ च ऋः ५ 
न्ध „ ५ ० थाक 9 ल 
= == नै = ऋ म छ 
~ - न~ ¬ 


क 
4 ~ ननोष्‌ = = 
च  - 
के 


= त ~~ 
 ------ य तः == ~ 
( न न ~ ये 


क च ५ * 
॥ त ने = 
क ज प ९ 


ह भो ५ 8 (2 ये , + ध वेट खनद र चउरश्वनेापः | पञर्ना ष्‌ कार स्पत) 
सवदि 


य 1 + कंभनरक्तकोजमवचस्वेशेघ्रेराय ‡ | 
ुखी्रोरेय.केने र य काव नर्यरकउत्पृतेमन्पय। 
= षीवेकल्नु ५ की ५ ४ सटियवःकोसिटिकका लटिकःया 


9 
| 
४ शः + 
यः == 
= न्य 
[णै 


= 


[6 


| 


4 


\ 
(। 
\ {1 


॥ ॥ 


~ = 


| 


|© 


॥ 
॥। 
।. 

| 


| 
॥ 
| 
1 


(१ 


त वद्य धत्यनः तरीयव्याखवतःअ त न्यय्य्‌ःतन्नत्य द्य, द्य ( | 
रण्वयरलाश्वाउवस्प चाशवचारःअव्ययसर्वनाघ्नाभक चवा कटः अव्याद्‌ ५. 
\ [९ स चदि) त्प] रात्र येकि च वत्पयासव।तियचे प्राप द < > एनय चके 

1 दस्मदाख्‌ व कादितावकौपाभकंतीवकीनाप्तामकीनः्योरकक्ःच्रग्य्राकः।  'च 


६ | च परेत दः 


 । तस्ययेो प्प्रचिघरताकणपप्र पियगणवक्रष्यःवाद्यस्पेदवाद्न | .॥ 
| (५ रा स दका तरिडपेराल्ननवेतिटिलेापःला(द्तादेर्दि-दिप्रन्‌ाल) (हे ता। च 


ल 2 


4 8 धे.) बद ध तिज्ञातयतेमनऋङ्ि जा सल्िप्नारत्पादोमपचित 


अ पा च्डचवद्दाःबद्ठोसचरेषाप्िभानादीानाकप्तिको , 
बा खानेस्ट.चदेन खमाज स्त्य नउ, नाशा पतप च्यः 
अ्स्मिवास्तीत्येतसिन्नर्चेनरकारडन्विधीनाश्रुगोामी | 


| ` दीनान ऽको त्तव्रचवेये च ्नायथिक,मोतापर्चीः तभवि 


॥ | य च ष + 2 
# ५४ र 9 श्रः ॥ 
> श = = ५ ड 
7, 1 १.१) ११४ न - | $ 
॥ | । ५ + 8: = 1. विभा 9 (1 \4 ४ ¢ > 
भ # ; + । छ र == ४ १ क पोषय ने > ठ य निष = 3 च भु: १ 7, 
भे व भ ॥ + ४1, क | % । 
+ + [१ = व - ^ =, 2. =, प 
) ल ¶ १ = रः ष ०३ = ॥ 
त 1 - = 1 ॥ ~ ष : , ~ ध ॥ 
। * १६. ८५ ह 4. ~+ च. । । र । 4 % ४ # 
1 न "छ च~ (=, । त , च ह 
= ॥ च, ह न 
= द्म व 2 नी + भक ~ न व्वल चस्य न त - ५ # 
= नरक १८. ॥ -। = = ४ ४ = 
क "छ " ब 4 म युते = ~ -- ५ ट ् ५ 2 
१ = ~~ - = | न ~= क ` ` = व ^ ~ 


नवा ----- यण क्ननस्यः 


१. र ~ 


९५ 


(भ प्त (| (4 | भ 
| ~ ^ (४ ~ त 


रः 


1 


(१ (५४ ५1 ५ क. । 
[*। ह = 


1 


॥ 
| 


=-= 
== = 


| (क ततान्व्यखिष्छोडितावितिचन | 
= नार्वीयतिडायनत्नघरनव्रायानलाययालविष् 
| पापीयान धापीयया पावि! यच्वदि सि्ठेनेयस्गरदिछ लापय अनि च्ययेने | 
` |य॑स>रि) याद गरा यसीशरिछशा रिता, यान पष! .चतास्वलावीया बस्प्रवि्ठ 
नापेस्चान्दादयस,स्चायान्‌ स्यटःअसिये र यनद्यवेविा धाय) न वाच्य 
।त्ाथन षनास्य)ग्ेयान अबद्धा शेथिःश् यिषा किप्रायययाद्वासरवया चे | 
 ततयाराम्ब कतत स्तरोपर ताव ;जतस्तप्तातेषा प्रारघ्चका व यच्वेस्तेरोऽयौी 
पच लितराधखतिततताप्ररनािदद्चादय {का खदच्नस्नलदिरो ्यसजसषततर 
| च योवछननो चे वी निधरिशा(कि भादि सड तर ठत प्रीवक्वयो कतरेसवते(क 


= =-= 


वि 
= 


न सः 


| 


| 
- ।| 


( 


धि 


। ५ दः "द ता | ट द र न (~ = । 
६. | [11 । च। 1 14411 <-41 ट तास च\सजसारण उत, षट्‌ चरे < 110 
| | 1 161 छ „1.3 द र = त्र 4 त्न ४ ~! 


ल प छाना) ८ ५५ वये दा्वाकं दात) दलद्र) तो ् नयेद्‌ ःश्रन सीता वतिदो म 7] अशदय | 


४१ = 


क - ४ „ छै 7, | 1 ४ च 1 
१.५; ॥ > ए 
छ ५ ४ न क ' 
117 # 6 ॥ ऋः * ह ॥ 
| ६१९. ध 5211 १9 स क { 
| र 1 1“ >. | ; । 
| "अ +, 41 ~ क~" ^ २ 110 + १ कै -4 
1 # १. ॥ न्‌ ॥ ॥ ह 
॥ ॥,६ ° {१ ४ † ठ ् ‡ हये 
क 8 = ह ~} | १ ¶ 1 
+ ‡ 1८19 न 9 क ४ 


(व ःकतत्रेवतोतं तिका; सवतोयतिरस्वा विष्कि स्तर न त णाञसं स्य वि दोष! | 


वत्त दा न(7कादत्रारःधकादद्‌ धा 


धिचन) ० च या रिक्रादसेरव्य) ई 1 
त्रिः वचञचथिरे त्वरेत धधे ध॑त्रेधकिय।या आहः बो | 
वे चित्रिसाखःन्निसती व्रेल की जवा देःगस्बज ता च्तद्ा| ॥ 
प्रायस्य सेः रव्याव्याितव्यत्रितयै चयेचयेाषानि पात्प्रा; कत्रा दट)5 ति त चित्तय | 

2 4  - भति ञ्म्‌ स्टतिखे स्त्वा चार्यावेरचिताया सारस्वत तोप ५ ् 


| | 
| 
॥ | 
॥ 11. 
ना #- न्ड 
= = ऋ. ~ 
१ 


ध... गात्िचेव्फनघ्नात्मनेपदव्रणगाननिचेत्फ परस 
` | परेन्यत्देक्तिनितिचविकरादन्यस्ना्ातेः0रस्तिपद्‌ स्वति नवर 


(दात्तित्तिगादीनाभण्णदस यरव्याकानाघ्नाद्यात्नि वचनानि परस पदसन्र) 
 । खचतिधरसत्वातनेपदा नि वत्भानि तिएतस तियिष्रधस्वानेषलस्समसत्‌ 
प्रतसे श्रध) चे0वदेधाश्यापरिसनाप्श्चठरत नानस्त चर्तघ्ना 


् | | | 
= गै" ५ ध + 
| 
॥ ५ | 
= - 3 
के | + ~ ~ न्क = ~ १ 
। व वान आ 4.9 = ~-- ; 
। द व ऋ < क त 
= 


। ~ 
॥ 
॥ 
1 
+ \ 


चि $ ४ ॥ > 
तक > | 
॥१।। 9 ~ दः चै च ह यो 
। १ ॥ | | ५ = ह 
# ह ड ह | ्‌ न्म्‌ ¶ 
# ् ४ ग र क 4.1१. 8... 39 
1 ~ ४ श्य द ॥। | + "ऋ < १९ 
1 ॥ १ कि. _ = ॥ द वृषकः , 4 ख & ¶ न्‌ 
' न 1 ५ ५. श ~ | ४ , १४ 
५ 01१81 ४. "++ | १." भभव न १ श + ४-५1-१ ष्ट 
& १ 1 8 ' ११ अ ॥ ५ न्न, १ न 
॥ १ १ न~ प ॐ 
# नी। = = = चर 
१ 9 8 9.५ ८ > (प (नीक । कं । ४९ ह न | ५ 
५ 4. = | 54119 ^ ~ > ४ नं ४११ & |, 4 ॐ १ ] द 
# त ॥ 1 ६ ' ५ 1 ¶ "रन. क 4 ^ ४ म्‌ धि 1 
, प क ॥ (->॥। , ¶ ष ~ ६2 चाद व्य ~ 
४ ₹॥ }\ च , स्न ५) ङ ` ह 
क क, 9 ¬ ल ॥ 9 “ § ^ | 4 „नौ १ + १ च धै । ल 
= 1.1 . ४ ध 478 = ` ॥ ^ 1 4 ८ चव्य < 
9 = "४५ | [न 8 > र 1 #- र ~ 
4 ॥ ४.५ ०५ ५ ॥9 ८. च १ ० # + 4 = फ { ~ ~ 
१ क्का 9 = ४ = यौ = ¬ # ॥ ङ > र 
१४ (श ॥॥ 1} नह| च प १ 411१ 11 - + न ५ क गः न भा 
„1 ॥ का क ^ क न न ० १९. ०, 1: "1 4 ^ न~ - "१ 4 
#। "| [॥¶ षं › ; न "६. (न ॥ । = 9 व्रा ग्ब ४ ् न 
¢ ५ क १, १३ ध ४ च {५ र + । च | ¶ 1" > [भ्‌ र = 
(4 ॥ श ४ पम्‌ = = ~ प कल्य ( , ह >. न | न 1 = 1 ~ 
नि छ 4 ४ 9; नम | ॥ ९! (लं @ 1 | 
र न 
1 ५४ म्‌ द्म न 8 ष 
1 ष ् ४९९ - 
॥ | ४ 
क ॥ रं र | 3 र ऋ य. 
४ % ५ 
4 


४ † ^ 
षे 


भ छं (पिषः ध , प्प ह ति 
(958). . = 
्ि क्‌ १ = न ४ 
११ ष त, 4 ््‌ 
ज्म च ड 1 
+ = { १ 
तरे 4 
^ । ४. 
क्र | रै 


वि ५ 


प ४ सि वतःब~ चर्थवेक्तायाद्वन् 


तिन्तिद्िति त्रदे ञ्‌ सारस्य 


। | चपरत्राेलवत्निसवानि सरालाक्षा्िकिसदतिवेसाचायवितिन््‌ 
| प्तात्यविक्चवात्तिच्त्णादिषये करव्यखव्यवक्ानाचछसं१वि तरणःसादसच्छ्‌ । 
परायाद यातायखसयार यातयातयायावाप्र्‌ - | 

` पधेधिदे्छ; | 

गचेषोपाणिनीयां 


॥ 


। 14 -: 11 

४0 4,“ 1 

। ५ ++ 11 | | । 
क ४ क १, च ५, 4 "= न्‌ ५ 
१३ 1 द्व 1१1 % र १ - भ्‌ ५१ 
(1: .‡ + ३ 
॥ ५} १ ~ (कक (8 ५ {3.48 स 
५। 1 न 
र 


६१ 


॥। 
| १ 
भ: 
ल 
[णर 


| चे + 
र 
। 1 + | . 
= + ४ ॥ .11-" व 
॥ इ 
= त न= व ५. 
न भ = ~ =-= === -- = =-= भ 


याया 


| | 


(न ॥ ती 
५ अ ' 


$. 


| | ॥ 
4 । 


न्नश ला ज्या क रा 
ल य 


॥ ~ ५. { 4 ४ 1 च तै १ र १. 
[व गी 4. "क ४ 


१6 1 +; भमी 
- प 


क च्टादेणाअनयननृस्याप छग्यथुतिसर 
3 द वि्म्सिॐ (3 अत्र दिलं ङ 


| ४. त्राद; चण्चि याश्चा च 1 ~: 1/1 स्वप 


व र न चंबद्ठगादिः 1८ सर्वत्र. य | 


भीम 
[ 


` ~ 


न याणे 


नि ह ८ । | 1 
स 
~ ~~. श = । 


च 


निकषणः 


~ ल्ल ल "= ---------- चक ज =---- ~~ --- 


य 


यदम 


= 


श्च 


= ०4 न = 


५ ह र 
ऋ < + शन क | 
॥ 1 
[4४ त शि 
५ ह 1 4 च 
११ =. 


सुनिखस्चीत सालय 


तषणाचःसधर्ववतित 


= न ॥ £~ = = 


"= ट = 
र ४ 9 ध्व 
नः । ^. क 

= # ५ [ ह | ॥ 

न || 

ग नर || 

- ~ग -" --~-- -~ ~ य ह ४ 
व~ ~ 8 

= -------=--------- ~ ल ~ ~ १ 


तिखचख डतादत्पादि रखने 


चिरआावश्णे रखने: रितोवि 


० -- ननन - 
र शख ~ ~ “~ ~ 
(न र, [> थ कः 4 नव । ॥ ~~ = = 
अ= [न "1 


क न~~; न ल ८ १४ ~ ॐ --= 
(~. ^ 7५ 


 नक्ररच्रक्रयेः 


~ ५ | ल # ॥ 9 
ब्र = -- -- = धक ~ ` ~ =-= -- ----- =-= नि रं त 


८ 


० 


ग =" अन्न 


त) 


व 


र 


(डहर 
चग 


| 

। 

1 
>| 
| 

8 | 


च । 


णाद ःच 
ष त्वादिच्ातः 
ऋत (एा नकी णात सक्र धार | 
तैच ग स्यायन्रव्यत्च्व वा वपा 
ठ .1तच्‌ प पप साणादवक्निरे फस 


` नी 


1 अ 


तस्व भ च्च र र ; रारि ८ ना 
ल्‌ ष्ट तवित दृ ट{मियतैच्‌ । री 


१ 


व्ण 


धातेति 
व्ययश्च चणा 


य दः क 7 


= >) 


== 


~ 


=-= = 
~ 


ति) 


0 धि 


"स्य कष. "गन 
ए 
वव हः 


। 


== = 


इरण 7! अप्ाघरेनं 
तिसप्वसारणोष्मतेप्र 


- 

न | 
ज} 
५4 

५१ 


4 
पक क क = 
यि ह ५। 
य - वः 
ती 
ल 


> 
्ा 


कक 1 ~ - 


= 


ह." ५ > 
। ॥॥ | 
>. ^ चै भू 

। + १ "1 % ५ ५ 


क 
चा 


ऋऋ श्ददद्धद 
[7 


सु 0 


भ, 
। य ` 


"१ न्क - अ गं = ~ | 


१ सार साचर्सेकास 


~न 9 मनस) ~ ब्रम 
न क 


दे सागरः 


ध 


॥ 


५ । आपिषिदेस्यि 54 ग्रणाकिदाचकार(वदानस्धव चि दानाय ( ध 
9/1 ला ४ ६) चि पन्तिरक्रारछ=वावद्यव।धपक्ान्नास |. 


"५" । । 
॥ - | ७। यो 


| स्पषि ह| चि ` ॐ | | 8 = 12 „¢ व न) = [+ <; ~ = =  । 
, , | 11 9 र ० 
दि | 4 स्पद्ट २२ त्रां # ~= यनपे + - = र { दाश्य म, = = 


व्सारलागरोचकञिरोचासितिमा दिप कयक्रेविरः 


र 4 ५५ श वामकः 
| व चचिठल्य घ चस्य 


॥ | | ८ 0 4 


द्य प्रमम) वाजि द्कारऽ चि वालनार्थी 3 { 


क्लवायदव्काणा। 


| 
5 ४. | 
ङ { ५ 
ग 


स्य दस यानज्धन, 


के (लर 


न ~ 
याया य जा =-=. ~ ~ छ 
व~ भ 


्ग- ~ ~ 


^ ्‌ सद साश्रतर १ ष्प्रञ!तघ्स्यघुप्तश्चिवतेस्ष) £ 
=“ (त ननावा0 तनयया सना चे वः 
या, दःरेषःख्ठंयादिल्यि 0 य 
स्च रित्यादि टञ्स्कृती0ि चष्ठावउ् ० दुर 
दियड्यवद्ेववेकासगतिकरीणदानि छन्रवार रिवय 


ॐ कि | 
4 


= 


दि = 


नि ते 


| व तेत ६ 
(2233) ददि चदय 82२ &!द ददः 1 वर्विदद्परिपवाप् ` 
14 ड चिश्पाऽतिख्तितेत्षलारहटिा दिचत्रतयासाव्छ 

याव्पदस्तततस्यकसाञतर!ग्व धाति प्तनय। 


| पन 11 1 ४ 
क + =| = 4 नः 4 ह + = 
^ 3 ॐ ह # न - -ऊर्स्य - ते | 
‡ = (4 + ४ क = 1) १ 
4 न नी 13 9 २, र व ~ ॥ 
# | . क. 4 1 ध्‌ १] 
3 ४ 171 क "ना क 2 1 


4 
# # 
^,¶ = | "नान्व # 1) । 1 
= (क) च , ५ न + 1/1. ¦ 9; “~ न 
=} वि प 143 
# ॥ प ॥ नति 
य ग्न त्र (0 य्‌ 4 
१ ॥ 0 (गा "अदि ॥। | + 
शक ॥ । 
9 भच क २ र 1 ॥ 
ह ५५ पे क | 
= "1 4. 
9 म 
 ॥* | 
(1 र १ | 
| 
ख ^ १ । । 


६ { 1 { । +न [५ ~, यं 
४ च्यु > कणि ८ । 38) र ~ "म 13 ^+ 


१ स सिनातााणाहात कि वतयनिरध नौ नित 
` नच्च [चेरदरलानि दिव नि व्यनि दिके न चप धु 

, | | ू र ननि य = चिल । श च््वि'चजिाखः {3 ॥ = ५ | # 
५, | 4 ( 


7 | | 
| ~~न = 
=>. यका (ण [नि "गी ये का भक 
भो 


9 


`. |[दिष्यश्चि्यःविव्यद्<त्य) = | 


` ` [नस्ता नखटच्ान णद्‌ न्न द्‌" नहि जरति मव्थच्र्ेवरेसष्वव्य 
स्‌(वच्छ.वेन्निचयन वि कय +ऊयञे षकः युः\= 2२ १परध्ता प ने चिव्य &। चच 
(वय जले न ॥ष्दस्त चिष्य।पञ्‌ &।सन्चछच्छ र 7246 3 


(1111 


चै (~ 


विं 


(1 च पासिसतासीस्याप्ररवेतेषाचिडागसनोचववतिसवित)। 
चितारोसवित्ा ख घवित्तासि स वितास्द्‌ः घवर्तस्वनदितास्ेष। 


 वितासवपसवेतास सखालवतिताराङ्येसार^जमारस्पन 
` (स्कराद्खदात्रा प क स्वरा दाते! ल पञ ऽउदाव रतयं 


३१। अ ४ | स्परे] वि ५ ह ऋ, 
चि म ॥ श्नु | | | ९1 | | 
1, 0 द. | 
॥  , न्न = न्नी । ते ह ^ 
‡ 4 = ऋ 9 0.1 ` ` § श 
क 2 28 -8१-1 1 ~ ट 8 
) ५ ॥ 9 ९ १.९ 
= । |) ` ५13 $ 9 ॥ £ , र < 1 ॥ = १ 
0.5 जि श 
४. 
। 447 
4 (> 


मरवा ५ 
1स्च्छतिस्य दीति! 


५ वासवन्सातिद ड सस्र] २ 
नित्पादि नाध; कारा क ध ञ्य 
| पकश्चयायल्न धो! च्छसप्र ष) शात द्र चे 
 यातिदत्सातितेत्या धिष्पतेश्मन्न ध्त्‌ जधिष्यते 
डास्पतिदास्पतिदस्यत्तिदास्पतेसे ष्पतेउव्छशषेतोस्प 


= ग = ~ यायाय व त 


क 


६६१ 


9. 
ह ~ (ॐ 


दाव 
ष्दङएत्रिद तिस्य! चदश्स्पसेलन 


ध ह्न लि ष त्रल्तं = | | 
दव तेसिः कताम ९.५ | 
11 ५ पे चा ।* (4 | स्दिबा | 4 


~ ---- 


(6 रतदानक्षत््यस्पत् णयः सिलपिगा दित्या दित मा दवि त 
| घस्यघ्नेनेऽटेने पोसवतिधृस्येष्ठा चयेर्लेि के 


 |तःररूतिस्मदय दषिदि;0िनिे परथ (20 11 ी 
५ ६चि!अका १०5 तिस्थितिसे) यित्रादाव्पखे्स्यिशेप्नारने 


| == दकार वंचरश्टग्नथड्यरा। ६ 


|्लरषतव्य ठ शारा धूव्स व्यत्य ण्य वाह्यं द दत 
अ धितव्यदित्ञेवागीसेञखश्यगीष्ठस्वराद च्या धा 


॥ | 
£ ॥ <~ 1 5 क दा पः चि थ. || # 
(ज ॥ ॥ य्‌ ~ ॥ न = 1 
चि ष्ठ य्‌ + , । ¶। [ कः ‰ ॥ | ॥ 
| 11 पतै ¢ 1 2, ५ व. ~ ( ॥ छ न ५ # ॥ ~: च 
3 प~ हीत मा.“ ५६ 1 > + ह न ५. 2 ८. नि ५ घ्नो ४ ॥ 
८ कू = 4 द < 
कि ~ ध 
ऋ (~ 4 # 
पातन ~ तप र्सः | 
। र| . ॥ = छ ^, # 1 ४. ऋ + चद " | 
# 8 > 1 ५ 9. 5 र ॐ 1 
च = ४ गी ५ (1 (६ न "स र = च । * न । क 
। र | 1 ६ ~ ^ अ 79 } 
च, ^ णः (त भ? + 


= > १ 
॥ १ [~ 
हः ~ ८ ध ~ = | 
च न \. त = ४ „~~ न 4 ग 
॥) १ 9 ॥ + ता ॥ % 9 न ष्पम्‌ 
न _ _ ~ न न. 
> र ४ षु ~ ४ त - 


तिणसे प दता 


| अघा 
प्म यिच ऽतिरेधि 


= 
क 
कि अव 


। = [वञनतत्र्यरिादिशरनि र निय 
। ; |त्पञ्चद््‌रद्िरारमयेहटचाोहशादानोसयेपरे अरोर 


च 
श 


+--11 
~ 


४ | त 
“क #. 

॥| क, ॥ 

। २111“ 


1 
[ई & | 
न 1 १ 


|| - 
् 1 %। = -' 


= ॥ न ३ ॥ ~ 1 क कन त स $ 4./ : र (म प ह ` ~ ५ 
- । ४ 4 - ५ > - ~ 1१ 1 । ४ ४. 
= सि न 2 ^ > |] | 9 क ६.४. 3 न. ४ ४ र्पः ग 
9 ॥ व 1. । ह्ला = 4 ~ 1 द ५0 ४ „== 


पतति 


र ध य 
ण 


चाचि स्स र्सषिचि ८ स 


तियायार्धयदिखा नासि तद द; शनै गतैः ट षदे स छेप्न्। 
च्दरातानाचन सट्जा धद नालादस्घ्न॑णोःसिसतासी ॥ 
वि्ावक्रवञ्छाचिषियाादटव्य!णिच्रा2 ~हि'खः 


नृ 9 2 १. 
त - 1 ~ 
र ८ + १ ~ ॥ 
| + 1 भ १ ॥ ज कौ 
र न न ५ 4 # 
रि , | कृ र 4 ह र 


॥ नि = -- -` --------- - र ज र [र 


न्नद्वप 
"ऋणः ष ~ ~ 


य ~ 9 +~ १ -- 9 यिय ज 0. ~ == -9- 8 


= (नौ () , 
0 ४.४ त 1 न॑ 
पलत, ५ ५२ १ | ।.५ = 4 ¢ क 
= - ४, न, ११) ॥ † + 
च 1 य १ इ ॥ ११. 
ने ~~ अभ कन्‌ ५ ऋ 
१ ध 
ज १. 3 


| मखल चि षीस दता अ उ सादिषीठव्यस्त खस) (1 | ५ 
|खसाचिषा्टाख सादिषीयास्ताश्ञसापिषी दच्च 2 । 
अल) दि षाद डिञ्खस्न) दिष्‌ | 
| एरायि ष्षटच्रायि 

नि खया दिताअसस्विः 


८: रतादधि सपि 
क्रिटातिन्सततेच्यन्दधाचि 


8 


गम ८ द्र १. न 1 व ० 1 
५4 ~ र 1 ५4 1-1-14 नदष प 
५ $ र न ४ य ््‌ | नि ् 
५ & 1 # [क - - [न 1 
[ 8. * | भ 


( | ेवचलादोवा0िदिदपडवितन्वसादिषा व वतारिषतअन्दसावि ` 
| छाचचालाविषावान्चवसलोपिः चन्तातावि ^ अन रसाविषिखन्दला ` 


५ वी निरार्यरिविदटदि्पाचियदे लि वच्चररणोनिरटवः निर च्ी 
 रिपदगतेषति एर्वदत्फया दत्य ए्यातापन्यपन्यतचराष्ाच्चा = 
 ।णि्वाचिसेटस्व्यषिदिवक्तयतते ऽ ठपरत्सयाटदि' गा दिचर 
 |गाडिषातच्यादहिषतऽत्यद्विदिणी>््पाएरे *निरषर्वःनिर्‌ ता 
यित्रतियकःयाकारोताद वेोढगिागप्निसवतिन्ितिपरञ्‌ स 


 (अकारिलक्रि्कारिषातापिगञ्धासविअरूषएातानित्या द | = ` 


~ ---ल¬-- =-= र" । = 


त ५८१६ ५७४ 1 श ^ ॥4 # "नरः र = 
के १ षट ४॥७ 


| धय: ऊति वध्ये म दि!ददानाध्‌यानेच्यस्तिवादयेाये डप 
 |तिरायेटसशार्यीड.धिश्चद्ल) दे कतिर त्तिदायेर्धेशड पतः 
ति | त्ति < श्दिचम < 2 ठा ॐ; | 6 प डि ध 
1 
( | धुउसमस्तसवति वाति बाट य 2-काराञवध्ववा सा र्म न 
च प,निराटेनसदर्तितिगेष्टयते 
चेतना खन्यतेलेलिद्य ले शव्यतेनेविदचके$ 


। नते 2 जथ्दे दिनच्पदे्ोनिदिङ्धिपतेडते द्द ५ 
(नेयते पलल्रव्यकायोावाचिरप्पतैलेड त्नः ते ददद्यतेसन्‌ 
 |नेचमेलल सातेदे ट्‌ ठानेनालेापव्छता स पच ष््वस्प न \\ 
।रस्पलेपे। स दत्तिसि चिङ्‌ से परेदद गाति तरक सस्‌जामदन। ६६ ' 


हि 
{9 


© | + १ १ 2 
३ == 9 र ^ "१ ह, ।8१३। ‰, ^, च क * २ 
। + ५ # ॥ ५: १ "४१ 2 3२॥ +: = ४ ` 
14 1 4 १ ॥ 


च + [त 9 ‡ † ॥ ॐ # 
1 ॥ ^ + [ह ५ ॥ वन. ५५ ५५ 1, ज । | ऋ | | # 
(1 { न) | + 91 छ, र ~ = {भ +. ७... ५. "1. # ~ क , वः ॥ 
, ॥ ५ स वी ~ ॐ दनि ‡ ५ $ | न, ज =^ = ऋ । ज 3 १ क २, प + ह्य 
च्‌ म्‌ ५ | # > = च ५। तीत छ मर ४ र = भ 0.१ ॥ | 9. > 74 4 श ~ क ९) 
४ ॥ ॥ ॥ 1 सते 1 = 1 =+ + # | च > न ४ ह ~ ह~ £ ~ १६, ५ , १ 1 =+ "~+ १ (6 ५ 3 
४१. = ` +" कत्त, --1 | र + = कन 1 1 ह - व्य ५ स्म शो 144 $ {1 १ न, "| 
न | ४ बट र 4 व # - = 3 ॥: 9 नह 41 
= = 1 वी ४ 1 1 | 4... | | "क. ५ ८. न १५३ ह त श 1 | 
रं " श ॥ हं | 4 = ठ १ ¶- न्‌ ॥ ¢ -¶ ~ , "न ग ५ ष % . न । वि 
- । न . ॥ नी , ' ४ 0 ४ ८ = श. त ५ 10 । न 11 4५. 1 
: ४ ए ॥ | 0 ¶ +; 0 क (9 |] ऋक 1 तर प्न र ण ॥ ते प 
म क्‌ = &.. (> । ॥ (1 | १ ॥ ०२. | १ ५.॥.०=॥ ^ ~ ~ न रं | # (9 1 ड - > । 1 म ॐ ् 1 = । 
॥,\ ५ - | ¬ म 4 | से 1 र्त | - घ ..- १ ज „ 3 | ३ क~, री .॥ | 
^ = ‡ |# व 
1 ' 21 तं | | | 1 1 1 
॥ ^ ५४ ्ं ४ 4 । | न्ब >| 1 1 = १ + ८: ५ । 
१ 91१ त = ह ।, [> 


५ 


तड दशेवेदीयते पणत्पमि 


ज) 


| पाध (वदरव्यकायोव। 


2 


की 


ध्पति;स्परे 


क्ति घापञ्छ.पषापञपापच) 


५ 


छायासलाघछठीतिसलावह्वःसाघट' स 


1 


, |+ 
==> ^ ॥ = 


दि क पचति | | 


श्रतिशयमवदतिवावद 


| 
|| 
र 1 „न> < ‡ 1 “~ ५ र = ए शन । 
{ह न + २६ 1 ; 3 नि ११६ 1८ ५ । 
१ 1 1 #ै "३ । ॥ ॥1 # # 1 ॥ ग १ ~ व ह नी 1 च 
च त क १ बः ह # य ह ८ र 
् 1१4 ~ ह | 1 ॥ 
म ४ ¶ र ह = | 
१ छै 9. ~ 
् ४ = क भ -- >. 
| 
॥ । 
+ † 
+ ) 1 त 
भ ~ 1 क > 8. १ ॥ क कः 


ब कन. 
1 1 
+ 


बो =] 


इर 


~¢ 


५ 


दियवोधातिसंवे 


छी सि 


2 सजाति सनाचः 


त{चवें 


प ६ र ठ] 
(ते ५ † 
र ः 4 
^ - 
¶ र 4 
1 ३ # 4 0) | 
५ र ०», । 
"दरी न्न ४ 
= 
(1 
= 27 ह ^ 
चै -~ । त 
क 
~ 2 ठ 
( =। । १, 
[ तः प 1 
8 ॥ 
द्‌ 


[धइ ' शला धस्ते; धय शा दित्‌। 


| 


॥, 
५.3 
५ ह, = ॥ 
४ ट क्म कयस्य ज प चोः जः 


८ | वक्तवाःष्टारायते ऊरू पालं ङायते अ दहत !£ 
` |[तैपयस्परतेतक्ं चारय य .भानातय पण 
 |र्घेञ्रतारस्प देकारोखवानतिघत्रीयति चि) र 
| तिजवा बः कायाभात्नःसःध्ारेरिदायाश्र्वेसपत्य 
 . . || चत्छसद्ि मी दिस निखतिषुस्टपनिखल्य 8तवु ५ ए 

५ सा रसे ठप्रसथषतस्ता ऽ रर्छाताट दत्ता ताच्‌ग्‌लयलःश्च 


` ॥ 
| 


लाने तितव्येच्छ तिद _ 


व ऋ र 
1 च म १ 
च ४१ पि न, 
श भ । 
= ~ ह्लास = --- ~ न = = "न 
|. छ +: ॥ 
४ 
1 < 

न 
| > 


0 ऋ 
1 


` अम 
या 


क 
, 2 न्त 


अ 


2 


^ ~ ~ 


॥ १ 6 
॥ ॥ 
६ भ = 
= 
1 १1 क न = 
> 4 ~~ ~ 
= 1 
४ >= च ~ । 
] त म | क | ४. द्‌ 
१ # 
श । ¶। =" 
[१ [‰ 4 र ह"  ) , 
~ ं ४ 
11) ब 
| ५, ए क्न ह 
1 र = ५ 
॥ न = 
् न, 

र ू 

|; व व ५: 

॥ १ 

५ = 

४४ 
[+ ` 
~ 
[0 1 । ५ 
ध (त ~ भ न प श ण त 
ष च ररे = 31 न ~ र 
चलं - = न अ क ~ -- कग --= ---ज~-=- पक्के 
न = > व च प म. ग ~. 4 


४ धणश्यषटेरेख ोः तै परतदएपणायेते घनारति नान्न कः तर 5१ | । र ष 0 
€ पीट र्यत्प ० निगेगेद्ाका| र 


भूषयते 


। ।सानान्नन्खा ज~ | 

"छनि, रस्यरक्रार्ात्नम उ 2 ६ म।य/१ का) ९1? 

`  न्एतिकरणेदयः केषर तिनि रा 

(दति का प्यति गोःखाड नल शोनाभ्प तारपतपयेास्‌| 

 (वतिखगखगेतेदक्कीदधि चोद निद्चतिद्ति ॥ = (< ज अ ति 

| पासायाछद काद कलेर्‌! उद विदम्य ति जि डि: त्रो 

` (@पत्पयोसदतिकारणेर्ेयच डितञ्त = पच्श्ाद् दवा ते) भि 
[तो चे स्व छठ पते नितश्तमेदे पलि वि नाल्लखाद कतव्य 


न्न्नि 


--- = 
(व 9 


„ 2 शा ~: 


ञेरड दविर = 


कपे ध तिच्छदयनत्रिसानाति व रद्‌ 
व्यद) धति चश्षश्यति सिज्ञा पयि षत्ति त) ख रदे 
|पस्वा रा ज घत्पयासद ति्रस्तेयदोरयति 


दवष नेडकोरौ ति पे वी = 
वैञे!स्छिति डितिचपरे>ेलेपितवं तिल्न ये वध्ीच्य 


(त 1/६ ह 
लेख पयतिदि 
त ॥ !चुरादे्णिा 


श  ---= = 
क" "ध 
$ 1 न 
ऋ 
>? । 
५. तर क 
| 
| 
; | 
1 { 6 
? |. 
2 
| 
ध 


॥ ज 
|| ५ । 
1 च २ 
| 
॥ 


प 
१, नवर १५५ [ = 


1 
। 
= | 
१ 
{ 
॥ 
| 
$ 1 
४१ ~ 
॥ ४५ 
1 


| 1 
|4 
१ 
4 
४ 
1 
| 
॥। 


1॥ 
॥ 
| 1 


प 
॥ 
| 
#: 
प 
#-। 
|, 
ओ 
[४1 


ऋ 


ष = के [रया ग्ालन-न- 9 ~~ न --- ~ ` ~ ~ 
र~ = व न = ७ ल्त व ~~ = ~~त क, 
(न+ ६ 


६ ॥ । तन - = कः ' 


1  # 


८41 


जतो आवना सं चरत 
व्ीञ्‌, विच्छीणातित्ा घ प्ल येत्र 


दतेदटादिनःअद्ायति सवते 


4 द्धि र ~ ट्‌ ए ठ 
४, 21 1 ». । ५१. 
7 | च रै क =] 19 1 
न ` ् ७ 
(ले दि ह! 
शद ~~ 
ट क छि 
¦ (कः 
८ ४ स ग ~ भे 
~ ह 
चो | 
ग => हिः „१ ऋ { 
= ॥ .१,.५९४ | 
४ 4 कु £> 1 


नाद सि ्ाति.श्च एतेसस्ष्ट एत ते दि ॐ 


धा 


¦ | रदति स्षितिपरेएपालम एरय 


ताद ति।अबदे छवपाक्षणा शद क्तत क 
5 दिलिःऽदितेष्सते घा गास्चव्‌तिश्चघादोड पदसा हाव्वादिन 
दा तेजा ५ ङिवाकायारकतेनाना। 
दइर स अह उपचा पते ८. ञाघ्एतिदाः 
छण्नोभो ताभ्यतिऽप्दैङ& ५६ 
लोपो सदतिदेच्दरदवडनेद्यति 


नि 
र 
। | 


भ 
४ 


#। 


> 


 |रिङदैरिदा 


डये 


परे शा 


 ॥३६८दर्दितिचास्१ 


|||चग्करन्ो पडि 


द (~ 


~ | चि यते, एदश्मेप्दरदरेथ उति वादि एनाभश्ये डर) त्‌ | | @ 
दित्निचमेरोदितिसदतिरोटिषि मत ग न र दाः देश्य 


व 


१ । 


9 == 
० + , अ 


#- 


= क चण क 


॥ 
# 


| 


्‌ ४ ४ पलेोसवधिरेष्डातिरस्यत अ - 
(हनाणकादिर्दाविदसततरेएलवानात्पादीनणशदिवकावासति रि | 


- स 8 (न प तदिद २ ०; | 
||| ता दरान्‌ = व तास ७। 1९|| 
| 


| तििपस च ।सदाश्स्यलपेस्दतिसििञ्सिय्छ न ६ 
| रा सेर चिकासत दिर नि पात्यवेह्वि श धिस्ता शः 


विड तख विअ धिव्देद दि! विव्तवे§ दिवविदेतिवि्रैरतेक्ष। 


२१२९ दिव््रञ्स्िस्त,य| 
व्थरातास्यरित्पादिञ्स्कस्ता शस्तास3 द) डा 


। + 


अ 


{कः 
क 1 9, 


# 


खादने डाट'तदेर्द्लि डल ध्धयालनघेोर् ए, ले दहि ऽति 

नदलानाली (लि डेउःलिडेदेरिष्बादततठय) ६ ह (८ 
६ दलि दित्नीटे नीड्। लेड] (0 प टअमटेनर 

अट नित्यदिरद्डर्‌ व्यकायंः स ठङ्तेऽति स्थिति स्कार 


भ 


१ ॑ दि चाषचिदैदनमिरमष्टदः 


` ^ व्ाज्द्ेर 


चयोलःनजनेव्ण्दर याचकातिष्पाचाकतैदस्वहेव्यरक्तते षडे | | 
प्ति स्वति स्वण्व र्दक्चव्यास्ाव्प चद्व यादक्डेव 
, (सञ्नद्‌वाष्वद््‌ौतव्याच्‌ ५ वद्‌ ष्मा दकासिि द क्ाश्वःदक्ास। 
` ||तिचद्छा स्प्र्व्कस्षास्त दिप सस्प्तघिरिदाच का दसास्त 
द |||चराख। वच्छ अवृका दि । तस्या ८ कथने छार्व्याति रव्या यात्‌ 


य वितति = दह्ःपिति प्रार्शि्ट छः ट ति निखाय एः म 
दनाः घवरिद्यकिसतिति 


स्याद्र निक्ेनि ~: 


हिरो च दश्दयो | 


वयानो 


< ० + 
क 


५ इयञ्स्वरादिलादितीयाऽलगत्त देयरत्येदोशतगेरस! रण 
' & ग टतिङ्~याद १ञकाऽ दाहिया निरिद्णेतोत्याद्‌। 

[गन्तारः वय 9ये षध 9 रित्यादिश्छवनान्नमेत 
1 वान्नानार्वद सष्टाच्यचिच् चम शर्धं जित्पलमाख्यतरव्पापतैः 


येोयवेशासद (1 


||| स्णिरयोर नच्च ड्व्येताव्दक्ायव्यः द्ततस्देषल-च्प्यसः पः \{ते ष्ठ र्प्त्रू-> 


पते यद्वरद संप्रा पतयः व्‌ाखवसःसचख चत्व 
तशव णोत्ययोसदतऽप्र< ति स्ते माप्रसेज्लासाय्य्‌ हि वित 


क्ति पक्तारु्ीशितःश्षताःपरसाः ॥ 
 |खवितापद्धिनाक्र दि तादा (८ ८1. (11 


सदत्‌ 


या 


डि8टरद स्व॑स्पय॑ सदतिद्कारेपरे षड प्रप 


लातत लादतन्रद्काःन्न्या द न! नप्रपच्य 1, 4 


(4 तदयं 
गासवति ननि क्तकराखणयतिषिच्षा क क्र २ 


= न नव 4.) 
= ५ म 
प । 


= दाद्यवरी 1 | 
रना थडदतञ पच्छयाऽनिष्टदिपठतिएावदती ति पाठका कारः कः ` 


र! 5 वा ख्यातयकिव्ययष्ठष्सी; ठः ८0 ,देन मः शद्र्दत श्या | ध ५ 


| | 


पेण चिदा 


तिगारतमटःनान्नि छमान्निह व ध 


| सति दि 6 1६ क ({-+ ~~ ठतो रदत तिथ्यः | 


भि खदह्य मानेऽ९| 


[य 


कं । 


(वदे खरय+'सलेाकपेख श्वा रणः खर्र, य ता यत्त त लासे द क 
11 विद्टफा [रि अन्न ( | प 
ए्योसदतठव्छर्ष 


दरा बदा व्यात्मसतटिः नदरघशाद्याव्‌ ऋ एः < 
घं व्षयेःसदतिरदक्ाराञ्चन्नाग र|: 
 |च्व्दतयीषलसननेड्य ती तिल ननेबह्यीषनितेल यस्खह्ुर ५ ् 


| ८ ह व| ॥ । ॥ । { । ५. 11 ध प चः प 44 दुः .। । # 584 ^ ६ र 1 4 ९ = । 
॥ । स + < न) ५ 4 # ( 4 # + ६. ५१ क (4 व 3 च च < > 
3 2 क - 6 ~ 4 च ज ल 
न म "र ति ~ ` ४। 

क व ^ ५, रौ ~ | र. म छ ४ ऋ र ॥ { | & ४ 

) 1, क, ङी ' च, \ <~ धि - ध ध ~ £ 9 ति < * < 1 > 

: व्र्णाद्पत क| दर्‌ दे ` 0 0 ॥ (नन ~ 
4; ` तश । ध्नी }{ | > 
५ ज {~| 1 =; र त्रि ध । 


५८ 


नी (= - 711 
2 


; श [1 ् 
{ए ५ । ष्वा 1 
नल | 0 १ ¶ ् न ४ ॥ 1 २ व ग 
श्र] चन 1 त । 3. ४ | 9. म) । ४= नन > र ( क 11 
= || “| + =+ + 4 -8/1 ध 031. "रः 
[ १, द 48 1 | , शूर ॥ न ५५. ८ ५ च, 
| 1 ॥ "= 1 ऋ [~ - 
$ न्ह ॥ ८६, ' ¢ 7 ^ चा ब @ त 
| > दतर-- ~= ए = (~ | श्न : [+ ॥ 
[1 4 1\. = ) 
र ;4 


| अन्‌^वष्टश्णतेऽतिऽन्पार रा म्पारक्त अन्याद्‌ व्ण 
 |अन्पहक्‌ हतपते,ऽतियदिदा!दपष्टवारएदस! य, | 
त म ताभ र किव न ककि 


कप एघ्नामे सतिञ्यस वद्ेदपत्यय् छ 


० क दवा न देय्‌.र दीघो क|  : 
यह साव शत पार! नक्र; ^ 
णिनिपत्यध्यः त 1:11 द . | 


3 20 ~ 


१.५ नन्व । 
च ~ 41 _ 1. 4 


ऋ 


१ ` 


सेद ` 


छ ~ (>^ ॥ त्‌ । 
ध 


ह (9| - न्द 0 @ 
[क ~, 1 ॐ 
| ॥ क ९०५ हि~ - ` 
(१ ॥ । 1 | 
(-र र : = 4 १ 
- =, "+ ऋ ८ | र प 0 
नरो) (व ; ॥ ¦ 
= गा (४ 
11 -4-- 6 ॑ 
= >. 110 
[ > 
॥ 


कद्तीत्रदस 


(= वहा ताद्‌ 


श नय 


५ यसिनस्विनानिक्रिदासंर तनिक लादेश 


दारता रस्‌ 1 
|| चतरणाभित्पादिमा सं बसारतन्नधा षराङ्णा दिभारा व्व प्‌! 


\ ९,९ (पाज | 


व्या स्पनवेसरति च्श्दा !॥| 
ववासन सीवारीरन्वादादि दः रल्ददेगे | 
र तासे) नासठ तिल्‌न, छि स ए व | छ ं | न 
1 व| (58 | > 


6 छ) एरोस परस्णोडिषःतवे। 
सप श ) 77 न्नि पात्यतेत्राए ~| 
विद्ल्नि 


वन एदवनुकता)| ` 
7 धरकन्ततताएवादिदन्व्‌ 

यक्तात्मतेप्देधतघ्र कान 
ध 1 विदिशान् चराणा 


६८। 
91|| 


पाखटसस्छत्‌्| ` ` 


ड 
1 
| 
| 
| 
| | 
क| 
{ 
॥ 
॥ 


॥ एणतेनजकरस्यानेपरेगगभासवतिपवमा्वितियञ्डनाना! = 
खोतिभ्‌न्वामत्यायेराभऽत्रासीम कारी पेीराछ्त छश्रदित्पिरथ्यवाा्वा , ` 
क वयो? परेउट व धने्डदरःअदत्3 ॥ 

व्विप्यथेरो 1 द्य प्पयथरपपयस्वदिनोऽद्यरश्यशञउ च 
निताठम्ाभोसव 78 तरार व द\वातीह रपति | 


^| न छाद्‌) नारशवर्मेभ्य तिषेक्ोकव्यगिददददचतङंर्जागह्द्‌ कर 


(2 शा ऊ विष्येदादखपत्यये 


वसद ऋखदास दषदति ट तिद ति8धमिददिदै्वः 
व स्ख न च दधद्र म एद 


शतेतयव्रसर्यतासषटमिष्ासप्रपदक्तिसंशकन्यादैसरिते = 


॥ : 
= >=» ~ - 
11 {छ 


। 4 1 "= कर्य = 
। "=, 


शी लिसञ्यतेख्छ १ लेस्वयादे्ेकश्णदीलाक्‌ 
| | ख न्स ुयतेयत्यसालै प्रलकष्वनि| 
राकारिश्चःयस श्र ध. गसि ष्य सदिश्छदिन्वःस्वाखण् ञः षकाक्हाद्‌ी| 
नेक कृणडत्यतेषापयसवतिदरनिदारणेदराकपकाश्दिप्/ 
कवा शालि च्ाकचिङ्कसातादास्याश् दिदश्श्वोखः नि 
~ च स्यथ 1 दः वी ध्चरपवययोसद (तत (6 
(3 ५ लेर्वष्ठक्‌ ` 


कावः | दधार यसव्यड। कक) यठताक्ष 


। लपे 


देधौतोर 


रः घ्र ण्म 


५ घअ ल्निच्रगामस 


तेच दिष्वने दरण सोम प पियङि दिरिः 
 लिखएाटय क वा 0 
| दायी क्क् ख्या शा ५ 
 |खःचउ।व्द्शकरपालने 
| एश्कार 'ऋतसा्दव्पवातन्नेन्नति ए घच्द्य 
पच्ययाश्चहि!व्रडिददोष्रद्दए १ 


घात) तिच्छाढाॐ 
द्वद) विरि व्छ द त्यय 


पि 


१]. 


व्य 9 
= पय) 


!ततीत्पात्ना तय 
7चद्नभननिष््‌चचनन्ख पच्य 


ह 


पत्य ४ (्मरशदरपय ४ 


1 
एय्‌ | १ | 

भ || [ 
भर 4 
=. 


श १ 7“ । ' रः \ ~ 
म्र ~ ` 4 > = ॥, 
= १ । ह) + 
1 क; ॥) > 
@ £. ॥ 
- ध ५. 
1 


॥ 
॥ 
। 
| छ 
न 
। न व च. 
» न  # 
त) "क । 
म ^ 
न्ति क 
रे 


ध तोध्छवा द्रत 
निदधति त्रोध्ट। ३ 


# । 
†ि । ८ । | 
(-* 


| व्यव ततव्याच्यानव्यायघत्ययतादेनि 
५ तव्य विह कासितव्य चंग वव्रे दरंतिष्वश्यसैर्घ 
` ।येसवते॑रोतेथ्‌। स्वरदत्वञ्दधक्नाव्यसन) 


सखेऽददरप्घ्र 


1८ (0 द १ | 
| एीसमष्टखरवव्यारायस्पितिपेनः परथ णग्पद दिथयप्ना ये|| 
निघो नध ए्णरच्छनेकषपरतय्य पदस्य दिवदः |. 


नपाद्‌ न्ननः पस प यिशभ्ननाणाम ८4 110 
ऊट लोकाच्च षस्य सिद यद्रा तरदे। स्वर र एते उख तोदा 
शेर उसा धकः समम्द्‌ दीस चरे।२येदक्रे पि 


| गात पारि दी ध देलांक्ाररादिपागरेफरकाश्दीनि॥ ` 


म 


| 1 .0१4 ऊशखर (खारा नरा वरन्ते 


। ३ रतिीपरदेसपरिवालकादाव) ति पाच्यं 


क क 


2 


| 
1 
| 
8 | | ती ४ | र 4 । क ४ . ॥ दः ॥ £ # ६ ॑ । | 
| । । | . ४ त ५६ 9, ¢ # + 1 | ट्र ॥ 
। 4 | धनं ध; ५ ~ ~ ४ 4 । भल @ | 1. 
| = # ॥ 
| । कः १्‌ । । = (४; 1; 
| | । । | क | र । । ४६ 


| 
दतासारस्व तीपङधासनाघरा। सव त्‌१०२२व२ ग यरखद्‌ | । 

| 2च्ररव। पा देण प्र डःघ्ूनिवनययाोगर तयद तर: प्र | 
ध | 

| 


| सद्लविलाषछनाच्परथ्‌ःख्चचयकल्यानप्रम॥ ख) च| 


